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وزارت کار حیاط خلوت 
دولت های گذشته

پیش بینی تورم تک 
رقمی در برنامه هفتم

» عنایتی« در راهی 
سخت و بدفرجام

آیا طلا در یک خط سیر 
بی نوسان است؟
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راهحلتوسعهصنعتیایران

آنچه از فعالان اقتصادی بخش خصوصی و بدنه جامعه برای کمک به 
روند توســعه صنعتی کشور ساخته است، تحمل ناملایمات و همراهی با 
اهالی سیاست در پرداخت هزینه   های نه   چندان اندک موردنیاز برای اعمال 

این تغییرات ساختاری است.
پاســخ این ســوال که آیا متن پیشــنهادی برنامه هفتم توســعه در 
شــکل فعلی آن به توســعه صنعتی منجر خواهد شــد، در یک کلمه، 
 »خیر« اســت. برای فهم این معنا که چرا برنامه هفتم نســبت محکمی

 با توســعه صنعتی ندارد، در ابتدا باید به بررسی عمیق   تر مفهوم توسعه 
صنعتی بپردازیم.

توســعه صنعتی به معنای ایجاد تحول در ساختار سرمایه اکوسیستم 
تولیــد و تجارت برای بهره   مندی نظام اقتصــادی از تولید مقیاس   پذیر و 
انعطاف   پذیر متکی به »دانش فنی صورت   بندی شده« است. توسعه صنعتی 
پیش از آنکه در آمار تولید و سایر شاخص   های اقتصاد کلان یک کشور ظاهر 
شود، در واقع مجموعه   ای از مناسبات ارزش   آفرین، نه فقط در اکوسیستم 
تولید و تجارت، بلکه در میان نظامات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی کشور 
است. آنچه شکل   گیری این مناسبات در یک کشور را امکان   پذیر می   سازد، 

شامل دو رکن اساسی است:
الف( امکان شکل   گیری روابط پیچیده میان کنشگران اقتصادی برای 

توسعه تقسیم   کار تخصصی؛
ب( تحرک   پذیری سرمایه در واکنش به سیگنال بهره   وری عوامل تولید.

موضوع شــکل   گیری روابــط پیچیده میان کنشــگران اقتصادی، به 
صورت خلاصــه نیازمند ظرفیت نهادی در کشــور اســت. در قلب هر 
نهــادی مجموعه   ای از الگوهای عرفی و فرهنگــی رفتار قرار دارد که در 
این مورد مشخص )توسعه صنعتی( ظرفیت لازم برای تعاملات موردنیاز 
در یــک جامعــه صنعتی را به صــورت پایدار فراهم می کنــد. مواردی 
همچون شــکل   گیری صورت های پیچیده حــق مالکیت، عموما حقوق 
 مالکیــت مترتب بر امتیازات و تعهدات مترتب بر ریســک   های تجاری و

 ســایر دارایی   های نامشــهود، به ویژه دارایی   های نامشــهود دانش   پایه را 
فراهم می کند. 

ضمانــت اجــرای قراردادهای اقتصــادی، به ویژه در مورد آن دســت 
قراردادهای پیچیده را که امکان تفکیک موثر و کارآمد مدیریت از مالکیت 

را دارند فراهم می کند.
تحرک   پذیری نیــروی کار تحصیل کرده، نه فقط در پهنه جغرافیایی، 
بلکه در نقش   های گوناگون، حســب نیاز اکوسیستم تولید و تجارت -که 
فقره اخیر خود نیازمند زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی پردامنه   ای در 
جامعه شهری است- که زندگی شهروندان را )حداقل( از دوران تحصیلات 
متوسطه تا بازنشستگی، از طریق ایجاد ارتباط میان ارزش   ها و انگیزه   های 
فردی با نیازهای اکوسیستم اقتصادی و اجتماعی تحت تاثیر قرار می دهد. 
نقش   پذیری در زنجیره ارزش جهانی تولید و تجارت که علاوه بر دسترسی 
به زیرســاخت های بین المللی خدمات مالی و حقوقی، نیازمند داشــتن 
شهروندانی است که ظرفیت قابل ملاحظه   ای برای نقش   پذیری در فضا و 

بازارهای بین المللی داشته باشند.
ضمانت حاکمیت قانون برای حفاظت از ســرمایه گذاری   های سنگین 
انجام شــده در کسب وکارهای تخصصی و با درجه پیچیدگی بالا، در برابر 

ریسک های سیاسی و حقوقی و...
در مــورد تحرک   پذیری ســرمایه، علاوه بر تمام مــوارد فوق، وجود 
بازارهای پایدار و کارآ )رها از دخالت های موردی و متکی به تنظیم   گری 
مســوولانه( برای مخابره واضح ســیگنال بهره   وری و همچنین وضعیت 
عمومی ساختار اقتصاد کلان که به شکل   گیری چارچوب تفکر راهبردی 
فعالان اقتصادی منجر می شود، نیازمند تغییر است. به عنوان مثال نمی      توان 
همزمان با گرفتن مالیات تورمی 50درصدی، همه فعالان اقتصادی بازار 
را به اتخاذ استراتژی جنگ قیمتی ترغیب کرد؛ با دخالت های ساختاری 
در بــازار، تقلــب را به بخــش گریزناپذیری از معامله بــا مصرف کننده 
تبدیل کرد و بعد انتظار داشــت تولید   کنندگان با ســرمایه گذاری روی 
 زیرساخت های تولید بهره   ور، تمرکز خود را بر رقابت جهت گرفتن سهم 

بیشتر از بازار قرار دهند.
بــه صورت خلاصــه، موانع اصلــی پیش   روی توســعه صنعتی ایران 
موانعی از جنس سیاســت، اقتصاد سیاســی و عوارض سیاست و اقتصاد 
 سیاســی در اقتصاد کلان هســتند و پیش از رفع ایــن موانع، ابزارهایی

 همچون ایجاد محدودیت های ساختاری در بازار به نفع بازیگران داخلی 
)چنان کــه در صنعــت خدمات فناوری اطلاعات تحت شــبکه پهن   باند 
دیده شــده اســت( یا وضع یارانه و محرک های مقداری برای تشــویق 
ســرمایه گذاری، اثر معناداری در توسعه صنعتی کشور نخواهند داشت.

اعمال این اصلاحات و تغییرات البته کار ســاده   ای نیست و قطعا شبکه 
ذی نفعان بزرگ وضعیت امروز، از انبوه جمعیت طبقات فقیر دریافت کننده 
 سوبســیدهای ســیاه تا گروه   های منافــع کوچک امــا قدرتمند که از 
فضــای آلوده به رانت فعلی نفع هنگفتی می   برنــد، در برابر هر تغییری 

مقاومت خواهند کرد.

تصمیم جدید درباره عرضه بنزینتصمیم جدید درباره عرضه بنزین

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از اجرای طرح 
آزمایشی عرضه سوخت از طریق کارت بانکی در یک جایگاه شهر تهران خبر داد و گفت: 
در صورت موفقیت آمیز بودن مراحل آزمایشی و صدور مجوزها، در مرحله نخست این 

طرح، توزیع بنزین سوپر از طریق کارت بانکی آغاز خواهد شد.
محمد صادقی در این باره افزود: در مرحله نخست، این طرح در یک جایگاه به صورت 
پایلوت در شهر تهران اجرایی خواهد شــد و در صورت آماده بودن بسترها و دریافت 
مجوزها و انجام مراحل خوداظهاری از سوی افراد، به سمت عرضه بنزین سوپر با کارت 

مغناطیسی در دیگر جایگاه ها خواهیم رفت.
وی با اشاره به اینکه عرضه بنزین سوپر فعلاً از طریق کارت آزاد انجام می شود، تأکید کرد: 
در حوزه توزیع سوخت نرخ اول، بستر ارتباطی ما باید آنلاین )برخط( باشد و اگر برخط 

نباشد، قطعاً استفاده از کارت بانکی چالش برانگیز است.
مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: برای استفاده 
از کارت بانکی در توزیع سوخت نیاز به اتصال به شبکه شتاب وجود ندارد و افرادی که 
کارت بانکی دارند، مانند طرح هدفمندی یارانه ها یک شماره حساب در دسترس به 
عنوان کارت سوخت معرفی می کنند.صادقی افزود: سامانه هوشمند سوخت یک شبکه 
مستقل از سایر سامانه ها است که هیچ ارتباطی با پایگاه داده دیگر سامانه ها ندارد و فقط 

از کارت بانکی، برای توزیع سوخت استفاده می شود.
وی با اشــاره به این که در توزیع سوخت کشــور، خودمان را به یک راه حل منحصر 
نکرده ایم، گفت: ســامانه هوشــمند ســوخت مزیت آفلاین بودن را دارد که سایر 
این کارت ها این مزیت را ندارنــد و هیچ کدام از اینها به طــور کامل جایگزین کارت 
هوشمند ســوخت نخواهد شد.مدیر ســامانه هوشمند سوخت کشــور بیان کرد: 
بســیاری از جایگاه های ســوخت در نقاط دورافتاده هســتند که با توجه به آفلاین 
 بودن ســامانه هوشــمند ســوخت امکان توزیع ســوخت در صــورت قطعی هم

 وجود دارد، اما با توجه به آنلاین بودین شبکه بانکی، در صورت قطعی، در عمل جایگاه  
غیر عملیاتی می شود و به همین دلیل فعلاً تنها توزیع بنزین سوپر از طریق کارت بانکی 

در دستور قرار گرفته است.
صادقی امکان کپی برداری از کارت های بانکی را از دیگر موانع این طرح اعلام کرد و افزود: 
این در حالی است که کارت هوشمند سوخت به هیچ وجه امکان  کپی برداری ندارد. در 
این زمینه  هم باید رایزنی هایی انجام شود تا راه حل های اساسی برای این موضوع پیدا 
کنیم، اما همه این موانع، باعث نشده است به این سمت حرکت نکنیم و توزیع سوخت از 
طریق کارت بانکی یکی از طرح های اولویت داری است که در حال پیگیری و پیاده سازی 

آن هستیم.
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 برد پیت بــرای بازی در تازه ترین اثر جوزف کوشینســکی 
کارگردان مطرح ســینما، آخر هفته به نورث همپتون شایر 
می رود.برد پیت برای فیلمبرداری در سیلورستون به نورث 
 DAMSON IDRIS - همپتون شایر می رود. دامسون ایدریس
بازیگر انگلیسی همبازی برد پیت در فیلم آینده که از فیلم های 
معروف او می توان به مگان لیوی و مزرعه داری اشاره کرد نیز 
به سیلورستون خواهد آمد.آخر هفته، برد پیت برای مسابقات 
جایزه بزرگ انگلیس در سال ۲0۲۳ که در پیست سیلورستون 
برگزار می شود، مدتی را در نورث همپتون شایر سپری خواهد 
کرد.برنده دو جایزه اسکار قرار است در فیلمی که درباره یک 
کهنه سرباز فرمول ۱ است بازی کند؛ کهنه سربازی که پس 
از بازنشستگی به مربیگری و مسابقه دادن با یک راننده تازه 
کار می پردازد.نامی از این فیلم ناشــناس تاکنون برده نشده 
اما تیم فرمول یک مرسدس بنز، یک خودرو فرمول دو را برای 
پیت تغییر داده تا در آخر هفته با آن رانندگی کند.سر لوئیس 
همیلتون عضو تیم فرمول یک مرسدس بنز و راننده مسابقات 
فرمول یک از نزدیک درگیر تولید فیلم اســت و در تولید آن 

کمک می کند.

 مستند »یاشماق« به کارگردانی رضا غلامی مطلق )تولید 
مرکز گسترش سینمای مســتند، تجربی و پویانمایی( در 

جشنواره فیلم بلگراد حضور خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی مرکز گســترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی فیلم مستند یاشماق به کارگردانی رضا 
غلامی مطلق در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم بلگراد 
صربســتان حضور دارد و با دیگر آثار حاضر در جشنواره به 
رقابت خواهد پرداخت.این مستند درباره صاحب جمال است 
که طبق یک رسم قدیمی با مردی ازدواج کرده است به اجبار 
ناچار به طلاق شده و فرزندش را به زور از او گرفته اند او، یک 
فعال اجتماعی است و سعی دارد با اجرای یک نمایش صدای 

دختران طایفه اش باشد.

برد پیت در » سیلورستون« 

نمایش مستند »یاشماق« در 
جشنواره فیلم بلگراد

روزنامهایدهروزدراستانهایکرمان،کردستان،خوزستان،سیستانبلوچستان،
کرمانشاه،خراسانشمالی،کهکیلویهو

بویراحمد،سمنان،قزوین،خراسانرضویوزنجاننمایندگیمیپذیرد.درصورت
اعلامآمادگیدراستانهایفوقباشمارهتلفن02166563830تماسبگیرید.

درخواست پذیرش نمایندگی
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افزایش۳ میلیارد مترمکعبی گاز رسانی به 
نیروگاه ها در بهار سال جاری

 شرکت ملی گاز ایران 
در فرآیند گازرسانی به 

نیروگاه ها برای تولید برق 
در بخش های مختلف 

خانگی و صنعتی کشور، 
نسبت به سال ۱۴۰۱ روند 

افزایشی و رو به رشد خود 
را حفظ کرده است.

ســعیده محمــد  -   ایــده روز |  چگنی گفت:حجم گاز ارســالی به نیروگاه ها از ابتدای امســال تا پایــان بهار، 2۱ 
 میلیارد و ۸۱۴ میلیون متر مکعب بوده که نســبت به مدت مشــابه ســال گذشــته، بیش از ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر

مکعب افزایش داشت.

ده
چکی

   ابعاد فقر مسکن در جنوب تهران
اظهارات یک مقام مسوول در مدیریت شــهری تهران، ابعاد فقر مسکن در 
محلات و مناطق جنوبی پایتخت را نشان می دهد. به گزارش »دنیای اقتصاد«، 
روز گذشته، یکی از مسوولان شــهرداری پایتخت با حضور در شورای شهر 
تهران، از رسیدن دغدغه مردم برخی محلات جنوبی تهران به سکونت در 
آپارتمان   هایی زیر سطح حداقلی فضای موردنیاز برای سکونت هر نفر خبر داد.

بر اساس گزارشی که روز گذشــته در این زمینه در شورای شهر تهران ارائه 
شد، دغدغه مردم در برخی از مناطق جنوبی شهر تهران به تامین واحدهای 
مســکونی ۳۰ تا ۴۰ مترمربعی رسیده اســت. آن طور که دیروز مسوولان 
مدیریت شــهری تهران اعلام کردند به عنوان مثــال هم   اکنون در بعضی 
محله های منطقه ۱۸ شــهر تهران که ارزان   ترین منطقه پایتخت به لحاظ 
قیمت و اجاره   بهای واحدهای مسکونی محسوب می شود، مهم ترین دغدغه 

مردم ساختن   واحدهای ۳۰ تا ۴۰ متری و جدا کردن فضاهاست.
این اظهارنظر دربردارنده یک پیام مهم است؛ مبنی بر اینکه بخش زیادی از 
افراد ساکن در مناطق جنوبی و محلات ارزان قیمت پایتخت که محل سکونت 
طیف گسترده   ای از شهروندان کم   درآمد و نیازمند به حمایت است به شدت 
با مشکل مسکن مواجه هستند. بخش زیادی از خانوارهای ساکن در محلات 
جنوبی و محلات کم   برخوردار پایتخت، در خانه   های اشتراکی سکونت دارند 
و از این رو دغدغه آنها سکونت در خانه   هایی است که هر چند بسیار کوچک 
و ریزمتراژ باشد اما مستقل از خانوارهای دیگر باشــد. در حالی بنا بر اعلام 
مسوولان شهرداری تهران، دغدغه   های مردم به سکونت در واحدهای ۳۰ 
تا ۴۰ مترمربعی رسیده است که با توجه به تعاریف دفتر اسکان بشر سازمان 
ملل متحد )هبیتات( و همچنین متوسط تعداد افراد هر خانوار در کشور )بعد 
خانوار( یک واحد مسکونی حداقلی باید دست   کم حدود ۵۰ مترمربع مساحت 
داشته باشد. بر اساس تعاریف هبیتات، سرانه استاندارد سکونتی به ازای هر 
نفر حداقل باید ۱۳ مترمربع باشد؛ در شرایطی که به طور متوسط در هر خانوار 
ایرانی حدود ۵/ ۳ نفر ساکن هســتند بنابراین یک واحد مسکونی حداقلی 
دست   کم باید ۵۰ مترمربع مساحت داشته باشد. این در حالی است که تعداد 
افراد ساکن در یک خانوار در بسیاری از خانوارهای ساکن در محلات و مناطق 
جنوبی پایتخت بیش از این میزان است. سرانه استاندارد سکونتی به ازای هر 

نفر در کشورهای توسعه   یافته ۳۵ مترمربع به ازای هر نفر است. 

  مجموع بدهی خودروســازان به قطعه سازان ۶۰ هزار میلیارد 
تومان شد

عضو انجمن صنایع همگن گفت: مجموع بدهی خودروسازان به قطعه سازان 
در حال حاضر به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است؛ در حالیکه این حجم از  

مطالبات، می تواند هر صنعتی را زمین  گیر کند.
علی  یکه  فلاح  عضو هیئت مدیره انجمن  صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه  
 ســازان خودروی کشــور  در گفت وگو با خبرنگار مهر مشکل مهم صنعت 
قطعه سازی و خودروسازی را تأمین منابع ریالی و ارزی و کمبود نقدینگی 
عنوان کرد و اظهار داشت: این مشکلات موجب بدهی معوق ۲۵ هزار میلیارد 
تومانی خودروسازان به قطعه سازان شده است. ضمن آن که مجموع بدهی 
خودروسازان به قطعه سازان در حال حاضر به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده 

است.
وی تاکید کرد: قطعه ســازان بارها اعلام کرده اند که تــوان تولید قطعاتی 
با کیفیت بالاتر و پیشــرفته تر را دارند و در صورت درخواســت و سفارش 
خودروسازان قادر به تولید این نوع قطعات هستند. اما این امر به گردش مالی 
نیازمند است. چراکه قطعه  سازان بر اســاس کیفیت مواد اولیه و سرمایه در 

گردشی که در اختیار دارند می توانند قطعه تولید کنند.
یکه   فلاح ضمن تاکید بر ضرورت اصلاح سیاست ها به منظور توسعه صنعت 
قطعه   سازی افزود: اگر خواهان رونق صنعت قطعه  سازی هستیم، خودروساز 
باید کاملاً از قطعه سازی خارج شود و تلاشش را روی تولید خودرو بگذارد؛ این 

حجم از  مطالبات، می تواند هر صنعتی را زمین  گیر کند.
وی در ادامه گفت: همانطور که اشاره شد، مشکل اصلی صنعت خودروسازی 
و قطعه سازی کشور موضوع تأمین منابع مالی و ارزی است. اگر این مشکل در 
صنعت وجود نداشت، تولید خودرو در سال به ۲ میلیون دستگاه نیز می رسید.

یکه فلاح همچنین آثار سو تورم بر صنعت قطعه ســازی را بسیار بیشتر از 
صنعت خودروسازی دانست و یادآور شد: قطعه سازان مواد اولیه مورد نیاز خود 
را به صورت نقدی خریداری می کنند، این در حالی است که خودروسازان 
مطالبات خود را به موقع پرداخت نمی کند. قطعه سازان مجبورند که با دریافت 
مطالباتشان از خودروسازان که در ماه های گذشته فروخته شده است، مواد 

اولیه را با مبلغ بالاتری مجدداً خریداری کنند.
عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن گفت: طی ســال های گذشــته 
تحریم های ســنگینی که علیه ایران اعمال شــد و برخی سوءمدیریت ها 
صنعت خودرو را به این وضع کشــانده اســت، اما همچنان می توان به این 
صنعت امیدوار بود. اگر دولت از مدیریت دســتوری بازارها و صنایع دست 
بردارد و اجــازه دهد صنایع به صــورت آزاد و خصوصی بــه فعالیت خود 
 ادامه دهند، صنایع قطعه ســازی و خودروسازی کشــور با سرعت بالایی

 شروع به رشد می کنند و حتی میزان صادرات قطعه سازان و خودروسازان 
افزایش خواهد داشت. 

  افزایش 2۷ درصدی دستمزد باید ابطال شود
در نامه  عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور خطاب 
به رئیس دیوان عدالت تاکید شــده افزایش ۲۷ درصدی دستمزد ۱۴۰۲ 

غیرقانونی ست و باید ابطال شود.
 در نامــه  حســین حبیبی عضو هیــات مدیــره کانون عالی شــوراهای 
اســلامی کار کشــور خطاب به رئیس دیوان عدالت به بندهــای ماده ۴۱ 
 قانون کار و لزوم تطابق دســتمزد با نرخ تورم و ســبد معیشت خانوارهای 
کارگری اشاره شــده و تاکید شــده افزایش ۲۷ درصدی دستمزد ۱۴۰۲ 

غیرقانونی ست و باید ابطال شود.
حسین حبیبی در نامه ای به رئیس دیوان عدالت، خواستار تجدید نظر در رای 
این نهاد قضایی در ارتباط با دستمزد سال جاری شد.در نامه ی عضو هیات 
مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور خطاب به رئیس دیوان عدالت 
به بندهای ماده ۴۱ قانون کار و لزوم تطابق دستمزد با نرخ تورم و سبد معیشت 
خانوارهای کارگری اشاره شده و تاکید شده افزایش ۲۷ درصدی دستمزد 

۱۴۰۲ غیرقانونی ست و باید ابطال شود.
حسین حبیبی از این نهاد عالی قضایی در خواست کرده رای ابتدایی باطل 
و رای نهایی مبنی بر ابطال دســتمزد و لزوم برگزاری مجدد نشست های 

شورایعالی کار صادر شود.
در روزهــای گذشــته، هیــات تخصصــی دیــوان عدالــت، شــکایت 
 کارگــران بــا خواســته ی ابطــال دســتمزد را بــه اســتناد امضــای

 اعضای شورایعالی کار رد کرد.

نیازمندی بخش کشاورزی از خاک تا کالاهای اساسی 
بخش کشاورزی در تولید و خدمات نیاز به حمایت های جدی و سیاست گذاری 

مدبرانه داشته تا تهدیدها به فرصت تبدیل شود.
 نا به سامانی بازار گوشت در هفته دوم تیر ادامه داشت به طوری که هر کیلو 
گوشت مرغ شامگاه روز سه شنبه ۱۳ تیر به ۹۶.۸۰۰ تومان رسید. همچنین هر کیلو 
گوشت گوسفند مبلغ ۵۰۰ هزار تومان را رد کرده و تهیه آن رویایی تر شده است.

رصد قیمت ها در بازارهای آنلاین هم حکایت از اعمال سلیقه در نرخ گذاری 
گوشــت داشته و با وجود اینکه انتظار است با حذف واسطه ها قیمت تا حدودی 
کاهشی باشد در بیشتر این فروشگاه ها قیمت بالاتر از قصابی های مناطق مرکزی 
شهر است. طی تماسی که خبرنگار مهر با یکی از این فروشگاه ها داشته و جویای 
علت شد، پاسخگو عنوان کرد، موضوع را باید از طریق خود غرفه دار پیگیری کرد 
و در صورت تأیید گرانی از ســوی مدیران این فروشگاه های زنجیره ای، شکایت 

ثبت و با آن برخورد می شود.
پس از طرح فجر تا فطر و توزیع ۳۳ قلم کالای اساسی با نرخ تنظیم بازار، برخی 
فروشگاه های زنجیره ای همچنان مبادرت به عرضه گوشت قرمز تنظیم بازار می کنند. 
اگر چه آمار این گوشت بالا نیست اما می تواند به بخشی از نیاز بازار پاسخ دهد. 
قیمت یک کیلو ران گوساله بسته بندی شده ۳۹۹ هزار تومان و یک کیلو گوشت 
کف دست گوسفند ۳۹۰ هزار تومان در این فروشگاه ها قابل تهیه است. اما گوشت 
مرغ عرضه شده این فروشگاه ها بالاتر از قیمت پروتئین فروشی های سطح شهر 
بوده و بسته های یک کیلو و ۸۰۰ گرمی ران مرغ به مبلغ ۲۳۲ هزار تومان است.

قیمت تخم مرغ تحت تأثیر بازار گوشــت نیز افزایش نرخ داشته اما همچنان 
نسبت به قیمت مصوب پایین تر است. هفته گذشته هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی 
معمولی و زرده طلا بدون بسته بندی فروشگاهی به مبلغ ۷۵ تا ۸۵ هزار تومان 
قابل خرید بود اما در هفته جاری این عدد به ۸۹ تا ۹۹ هزار تومان رسیده است. 

این قیمت همچنان از قیمت مصوب حدود ۱۱۰ هزار تومان پایین تر است.

  سایر بازارها
روغن جز اقلام اساسی است که در فروشگاه ها با کمترین تخفیف عرضه می شود 
در حالی که محصولات لبنی در این فروشــگاه ها تخفیف به نسبت خوبی دارند. 

بــا وجود افزایش قیمت انواع روغن مایع، در چند هفته اخیر از حجم عرضه آنها 
کاسته شده و در برخی فروشگاه ها این موضوع محسوس است.

لازم به یادآوری اســت روغن جامد ۵ کیلویی با نرخ سال گذشته یعنی ۳۶۵ 
هزار تومان عرضه می شود.

شکر نیز جز ۳۳ کالای اساسی بوده که در سال جدید نوسان قیمتی آن سبب 
شــده تا موجودی آن در بازار کم باشد. سال گذشته در نیمه دوم سال هر کیلو 
شــکر ۲۳ هزار تومان بود و این عدد امسال بر اساس آخرین قیمت ها در بازار به 
۳۵ هزار تومان رسیده است. نرخ یک کیلو قند هم از ۲۵ هزار تومان به ۳۹.۹۰۰ 

تومان )در هفته دوم تیر ۱۴۰۲( رسیده است.

  خاک نعمت فراموش شده
پس از آب امروز خاک کشور در معرض تهدید بوده و موضوعی بحرانی محسوب 
می شود. گسترش بیابان ها و فرسایش خاک در کنار کاهش منابع آبی کشور تهدیدی 
جدی برای تأمین امنیت غذایی است. احیا خاک بیابان ها مانع حرکت ماسه ها و 
آلودگی گرد و غبار در شهرها و روستاها شده و هزینه ها را در اقتصاد و بهداشت 
کاهش می دهد. البته بستر کویر ظرفیت هایی برای تولید انرژی تجدید پذیر داشته 
که در این باره مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 

پنل های خورشــیدی را یکی از بهترین راهکارهای بهره برداری چند منظوره در 
کنترل عرصه های بیابانی و در عین حال ایجاد یک فعالیت اقتصادی عنوان می کند. 
از نظر کارشناسان فنی این حوزه، پنل های خورشیدی که در عرصه های بیابانی 
نصب می شوند خود از طریق مقاومت در برابر شرایط فرساینده باد، عملاً می توانند 
به عنوان یک بادشکن بسیار مؤثر عمل کنند. همچنین سایه ای که زیر این پنل ها 
به وجود می آید شرایط مناسبی برای احیا پوشش گیاهی خواهد بود. عملًا با هر 
ایستگاه یا مزرعه انرژی خورشیدی می توانیم زنجیره ای از ایجاد پوشش گیاهی و 
تولید علوفه و نیز تثبیت ماسه های روان و تثبیت گرد و غبار را انتظار داشته باشیم.

 قوانین حمایتی
در حوزه آب شاید بتوان گفت کارهای به نسبت زیادی انجام شده اما به نوعی 

خاک مورد بی مهری قرار گرفته است.
معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی عنوان می کند سال ۱۳۹۸ مجلس 
شورای اسلامی موضوعی را پیگیری کرد و تکالیفی در حوزه خاک به عهده وزارت 
جهاد کشاورزی گذاشت که بخشی ابلاغ و بخشی هم در دولت به لحاظ حقوقی در 
حال ویرایش است. امیدواریم در دو سال آینده آئین نامه قانون خاک نیز ابلاغ و 
تکالیف اجرایی هر نهاد مشخص شود. بر اساس این قانون دولت مکلف است نقشه 

تمام خاک ها را اجرایی کرده و موضوع پایش را جدی تر دنبال کند.
گفتنی است اجرای کامل این طرح به ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که 

۳ هزار میلیارد تومان آن تخصیص داده شده است.
آیــا با توجه بــه وضعیت موجود ضرورت ندارد کشــت برخی محصولات در 
کشــور محدود شده یا با کشت فراسرزمینی بخشــی از نیازمندی های خارج از 
کشــور تأمین شود؟ معاون آب و خاک وزارت جهاد کشــاورزی اظهار کرد، در 
حوزه کشــاورزی همه مســائل به آب و خاک بر نمی گــردد. اگر مراکز علمی و 
تحقیقاتی بتوانند بذر اصلاح شــده با عملکرد دو برابر تولید کنند کمک زیادی 
 به کشــت می کنند. بهینه سازی کشت، مکانیزاسیون و… بهره وری را ارتقا داده 
و می توان با این شاخص ها بدون حذف کشت محصولی در کشور به حفظ منابع 

آب و خاک پرداخت.

به نقل از شرکت ملی گاز ایران، مجید چگنی با بیان اینکه این شرکت در تعامل حداکثری با وزارت نیرو 
و شرکت مدیریت شبکه برق ایران با گازرسانی به نیروگاه ها نقش بی بدیلی در حفظ جریان پایدار برق کشور 
دارد، اظهار کرد: توجه نکردن مســئولان وقت در سال های گذشــته به ضرورت سرمایه گذاری در طرح های 
توسعه ای، ذخیره سازی گاز و پالایش سبب شده شرکت ملی گاز ایران در این سال ها با چالش ناترازی دست 

و پنجه نرم کند.
وی ادامه داد: مجموعه همکاران ما اما با وجود مشــکلاتی از این دست در بخش های مختلف از فرآورش، 
انتقال، توزیع و دیگر بخش ها، اهتمام خود را به حفظ جریان پایدار گاز در بخش های مختلف خانگی، تجاری، 

نیروگاهی و صنایع عمده حفظ کرده اند.
معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه چالش ناترازی محدود به فصل سرد سال نیست و در دوره گرم 
سال هم این شرایط برقرار است، گفت: با وجود این وضع، شرکت ملی گاز ایران در ایامی که به طور معمول 
باید مشغول تعمیرات اساسی تأسیسات عظیم خود در بخش های پالایش، خطوط لوله سراسری و ایستگاه های 
تقویت فشــار باشد، با پیش بینی و مدیریت شرایط موجود، خلأهای ناشی از ناترازی انرژی در دیگر بخش ها 

را جبران کرده است.

  ثبت رکورد تازه تحویل گاز به نیروگاه ها
چگنی در ادامه با تأکید بر روند صعودی و افزایش حجم گازرســانی به نیروگاه ها در ســال 
۱۴۰۲ نســبت به پارسال افزود: شرکت ملی گاز ایران در فرآیند گازرسانی به نیروگاه ها برای 
تولید برق در بخش های مختلف خانگی و صنعتی کشور، نسبت به سال ۱۴۰۱ روند افزایشی 
و رو به رشــد خود را حفظ کرده تا جایی که روز ۱۲ تیرماه امســال، نزدیک به ۳۱۳ میلیون 

مترمکعب گاز به نیروگاه ها تحویل داده و در این زمینه رکوردشکنی کرده است.
وی با بیان اینکه بهار امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، بیش از ۳ میلیارد و ۳۸۹ میلیون 
مترمکعب گاز بیشــتری به نیروگاه ها تحویل شده است، تصریح کرد: با توجه به شرایط آب و 
هوایی و همســو با تلاش حداکثری همکاران ما، میانگین گازرســانی به نیروگاه ها در سه ماه 
نخست سال، روزانه ۲۳۷ میلیون مترمکعب ثبت شده و در این مدت در مجموع ۲۱ میلیارد 

و ۸۱۴ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه ها تحویل شده است.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گازرسانی به صنایع و نیرگاه ها را یکی از محرک های اصلی 
پیشرفت اقتصاد کشور به ویژه در زمینه اشتغال برشمرد و اظهار کرد: رشد گازرسانی به صنایع 
به ویژه نیروگاه ها به منزله حرکت همســو با منویات مقام معظم رهبری درباره تحقق اهداف 
شعار سال با عنوان »مهار تورم - رشد تولید« است که تداوم تپندگی قلب اقتصاد و رفاه کشور 

را برای مردم به ارمغان می آورد.
چگنی ادامه داد: بر این اساس شرکت ملی گاز ایران از ابتدای امسال در مقاطع مختلف با وجود 
افزایش مصرف گاز در دیگر بخش ها، فراتر از برنامه تعهد خود به نیروگاه ها گازرسانی کرده است.

معــاون وزیــر نفت در امور گاز در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه صنعت گاز 
پارســال ۷۹.۱ درصد از ســوخت مورد نیاز نیروگاه ها برای تولید برق حرارتی کشور را تأمین 
کرده اســت، بیان کرد: امسال نیز سهم گاز در تولید کل برق حرارتی کشور همانند سال های 

گذشته بیشتر از دیگر بخش هاست.

  ۵۵۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی با افزایش گازرسانی به نیروگاه ها
چگنی به آثار مهم محیط زیستی ارسال گاز به نیروگاه ها و منافع اقتصادی آن برای کشور 
اشاره کرد و گفت: با در نظر گرفتن مابه التفاوت قیمت گاز طبیعی و فرآورده های نفتی، افزایش 
حجم گاز طبیعی ارسال شده به نیروگاه ها، از ابتدای امسال تا پایان بهار، نسبت به مدت مشابه 

پارسال بیش از ۵۵۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی برای کشور به همراه داشته است.
وی در پایان تأکید کرد: این در حالی اســت که این اقدام مهم، افزون بر منافع اقتصادی 
حاصل از جایگزینی بیشتر گاز طبیعی با فرآورده های نفتی، انتشار دی اکسیدکربن در این بازه 

زمانی را نیز تا ۱.۵ میلیون تن کاهش داده است.
براساس این گزارش، بخش نیروگاهی با سهم ۳۳ درصدی از کل مصرف سالانه گاز کشور در 
کنار مصارف صنعتی، بیشترین سهم را از سبد مصرف گاز طبیعی کشور به خود اختصاص داده 
و این در حالی است که با توجه به پراکندگی نیروگاه ها در همه استان های کشور، زیرساخت های 
لازم در شــبکه انتقال و توزیع گاز کشــور به منظور تأمین گاز این بخش از سوی شرکت ملی 

گاز ایران اجرایی شده است.
شرکت ملی گاز ایران در بخش نیروگاه های حرارتی بزرگ مقیاس و مقیاس متوسط از طریق 
شــبکه انتقال گاز و در بخش مولدهای مقیاس کوچک از طریق شبکه تغذیه و توزیع، تأمین 

گاز بخش نیروگاهی را برعهده دارد.
بر اساس آمار وزارت نیرو در سال ۱۴۰۱ هم حجم تولید کل برق در کشور، ۳۷۰ میلیارد 
کیلووات ساعت بوده که از این مقدار، ۹۳.۸ درصد از طریق نیروگاه های حرارتی تولید شده که 
این مهم نشان دهنده نقش بارز شرکت ملی گاز ایران به عنوان اصلی ترین و بزرگ ترین تأمین کننده 
سوخت مورد نیاز بخش نیروگاهی در تأمین پایدار انرژی مورد نیاز در همه بخش های کشور است.

 عضو هیات مدیره کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با تاکید بر اینکه 
وزارت کار در دولت های گذشته حیاط خلوت احزاب سیاسی بود که به اسم 
کارگران تصمیم گیری می کردند، گفت: تشکل های موسوم به اسم کارگری، 

فعالیت های سیاسی می کردند که منجر به نقطه ضعف جامعه کارگری شد.
 سمیه گلپور در نشست خبری اظهار داشت: اکنون بسیاری از کارفرمایان 
خواستار نیروی کار ماهر هستند و اکنون در حال امضای تفاهمنامه ای با سازمان 
فنی و حرفه ای هســتیم که بتوانیم کار جویان و نیروی کار را پس از سپری 
کردن دوره های آموزشی به صورت تخصصی و حرفه ای به بنگاه های اقتصادی 
معرفی کنیم تا جذب شــوند.وی افــزود: جامعه هدف ما کارگران در اصناف 
مختلف هستند که چرخ های اقتصاد کشور را با تعهد و توان خود می چرخانند.

  بیمه؛ مطالبه مهم جامعه کارگری
رئیس کانــون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با بیان اینکه هفت 
میلیون نفر کارگران در صنف های مختلف مشغول به کار هستند، گفت: در 
صنف کارگران ساختمانی، ۲ میلیون نفر فعال هستند که دغدغه بیمه دارند.

وی تاکید کرد: بیمه کارگران یکی از مهمترین مطالبه های کارگری است که 
اکنون در کش و قوس بیمه فصلی کارگران هستیم، جامعه هدف ما کارگرانی 
هستند که با خانواده هایشان حدود نیمی از جمعیت کشور را در بر می گیرند 

از این رو نیازمند توجه به این قشر در سیاست گذاری های کلان هستیم.
گلپور با بیان اینکه کانون عالی انجمن های صنفی کارگران نماینده اقشار 
کارگری است گفت: در حوزه مطالبه گری نقش انجمن باید در مراجع بالادستی 
لحاظ شود. این در حالی است که ما در هیات امنای تامین اجتماعی حضور 

نداریم.
وی ابراز داشت: این انجمن می تواند در شورای عالی کار نقش افرینی و حق 
امضا داشته باشد و حتی در سازمان برنامه و بودجه برای مشاوره در تخصیص 

اعتبارات و بودجه به نفع مطالبه های جامعه کارگران نقش داشته باشد.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفــی کارگران ایران تاکید کرد: حضور 

متخصصــان مختلف انجمن به عنوان نماینده قانونــی کارگر در هیات های 
تشخیص به صدور رای ها عادلانه کمک خواهد کرد؛ در حالی که شاهد گزینشی 

عمل کردن در بعضی از هیات ها هستیم.

 کاهش چشمگیر هزینه های غرامت تامین اجتماعی با آموزش 
کارگران

وی نقش آموزش را در ایمنی کارگران مهم عنوان کرد و گفت: ســازمان 
تامین اجتماعی ســالانه حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان غرامت به عنوان 
حوادث و بهداشت کارگران پرداخت می کند که با یک دهم این مبلغ می توان 

آموزش هایی به کارگران ارائه کرد که منجر به پرداخت غرامت نشود.
گلپور تاکید کرد: شــریک اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفته اجتماعی  و 
سازمان تامین اجتماعی هستیم از این رو نیازمند همکاری برای حل مشکلات 

درمانی و بهداشتی کارگران هستیم.
وی با اشاره به پررنگ شدن نقش نیروی کار در برنامه هفتم توسعه گفت: 
طرح استاد- شاگردی در راستای آموزش نیروی کار با نصف حقوق و بیمه به 
مدت سه سال به نفع جامعه کارگری نیست و پدیده بیکاری اختیاری را رقم 
می زند.رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران بیان داشت: عده ای به 

دنبال نیروی کار ارزان هستند و کارگران با حقوق پایین کار نمی کنند. همین امر 
موجب می شود تا وارد مشاغل کاذب از جمله دستفروشی و سایر مشاغل شوند.

وی با اشــاره به امضای تفاهم نامه های همکاری وزارت کار با کشــورهای 
همسایه درباره اعزام نیروها به خارج کشور گفت: با همکاری انجمن می توان 

نیروی کار را در مشاغل مختلف معرفی کرد.
گلپور خاطر نشــان کرد: ما آماده ارائه مشاوره ها در جهت بهبود وضعیت 
اشــتغال و رونق تولید هستیم. به طور قطع رشد کارفرما منجر به بهره وری 

نیروی کار و افزایش تولید می شود.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران تاکید کرد: باید جایگاه 
کارگر بر اساس سابقه و تخصص مورد توجه قرار گیرد این در حالی است که 
در بعضی از کارخانه های اطراف تهران هنوز طبقه بندی مشاغل را نپذیرفته 
و اجرا نمی کنند در این باره نیاز اســت تا وزارت کار از توان انجمن به عنوان 

بازوان توانمند در بازرسی از کارخانه ها و کارگاه ها استفاده کند.
وی مسکن را از دیگر دغدغه های کارگران عنوان کرد و گفت: طبق اصول 
قانون اساسی تکلیف مسکن کارگران بر عهده دولت است که مطابق با قانون، 
تعاونی های مســکن می توانند در این زمینه همکاری کنند و راهکار آن نیز 

آماده است.

  وزارت کار در دولت های گذشته حیات خلوت احزاب سیاسی بود
عضو هیات مدیره کانون عالــی انجمن های صنفی کارگران در ادامه این 
نشســت اظهار داشت: وزارت کار در دولت های گذشته حیاط خلوت احزاب 

سیاسی بود که به اسم کارگران تصمیم گیری می کردند.
 اسعد صالحی افزود: تشکل های موسوم به اسم کارگری، فعالیت های سیاسی 

می کردند که منجر به نقطه ضعف جامعه کارگری شد.
وی تاکید کرد: اکنون باید به موضوع اشتغال پایدار در کشور توجه شود تا 
مشاغل کاذب از بین برود همچنین از ظرفیت کارگران در بخش های مختلف 

به ویژه مسکن استفاد شود.

وزارت کار در دولت های گذشته حیاط خلوت احزاب بود
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عدم اعطای وام مسکن مساوی با عدم اجرای 
قانون جهش تولید

 مصرف برق رکورد زد
نرخ ارز 1402 حداکثر 52 هزار تومان خواهد بود

براساس مدل سازی جدید سازمان برنامه و بودجه که براساس مفروضات 
فعلی اقتصاد ایران انجام شده است، نرخ ارز در سال 1402، حداکثر 52 هزار 

تومان پیش بینی شده است.
محمد جعفری رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه در خصوص 
گزارش غیررســمی سازمان برنامه و بودجه که برای سال 140۶ پیش بینی 
های نامتعارف برای نرخ ارز مطرح کرده بود، گفت: این گزارش براساس یک 
مدل سازی در سال 1۳۹۹ انجام شده بود اما باید توجه داشت که این گزارش 
براساس سناریو فروش 200 هزار بشکه ای نفت تدوین شده بود و با تغییر این 

فروض نتیجه تغییر پیدا کرد.
وی با تاکید براینکه فرض این گزارش فروش تنها روزانه 200 هزار بشکه 
نفت بود، گفت: این میزان فروش کمترین رقم فروش نفت طی ســال های 
اخیر است که در سال 1۳۹۹ رخ داد. طبیعتا با تغییر این فروش پیش بینی ها 
تغییر پیدا خواهد کرد. در حال حاضر مجموع فروش نفت و میعانات نزدیک 
2 میلیون بشکه در روز است. بنابراین با توجه به این میزان صادرات نفت و 

میعانات گازی پیش بینی ها متفاوت خواهد شد.
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سوالی در 
مورد پیش بینی های جدید این سازمان گفت: براساس مدلسازی جدیدی که 
براســاس شرایط کنونی انجام شده اســت، نرخ ارز در سال 1402، حداکثر 
52 هزار تومان است. خروجی مدل تهیه شده نشان میدهد در سال 140۶، 
قیمت ارز یک ســوم نرخ گزارش قبلی خواهد بود. البته یک ضریب خطای 

حدود 5 درصدی را نیز باید در این خصوص در نظر گرفت.
وی گفت: باید در نظر داشــت که این محاســبات با ادامه شرایط کنونی 
تحریــم ولیکن افزایش بهره وری و اجرای الزامات رشــد ۸ درصدی و مهار 

تورم انجام شده است.

  صف وام ازدواج تا پایان تابستان صفر شود
دســتور رئیس جمهور به بانک مرکزی: صف وام ازدواج تا پایان تابســتان 

صفر شود
رئیس دفتر رئیس جمهور در نامه ای به رئیس کل بانک مرکزی، دستورات 
پنجگانه آیت الله رئیســی درباره پرداخت وام ازدواج به متقاضیان را ابلاغ کرد 
که از آن جمله، صفر شدن صف وام ازدواج تا پایان تابستان سال جاری است.

 غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور در نامه ای به محمد رضا 
فرزین تکالیف رئیس جمهور برای بانک مرکزی برای تسهیل در پرداخت وام 

ازدواج به متقاضیان را در 5 محور به شرح زیر ابلاغ کرد:
1- همه اختلالات ایجاد شده برای پرداخت وام های ازدواج مرتفع شود.

2- مصوبات شــورای عالی جوانان در خصوص زمــان معرفی متقاضیان 
به شــعب رعایت و بانک ها موظف اند ظرف پانزده روز ثبت نام کنندگان را به 

شعب ارجاع دهند.
۳- شــعب بانک ها فراتر از دستورالعمل ها در احذ تضمین ها سخت گیری 

نکنند.
4- صف متقاضیان وام قرض الحســنه ازدواج تا پایان تابستان سال جاری 

باید به صفر برسد.
5- بانک مرکزی موظف به پیگیری مدیران متخلف در این زمینه می باشد. 

  دســتورالعمل اجرایی طرح کشت قراردادی هفته آینده ابلاغ 
می شود

 وزیر جهاد کشاورزی از ابلاغ دستورالعمل اجرایی طرح کشاورزی قراردادی 
در هفته آتی خبر داد.

به گزارش از وزارت جهاد کشــاورزی، »محمدعلی نیکبخت« در جلســه 
طرح ملی جهش تولید در دیمزارهای کشور افزود: جدیت و همدلی در ستاد 
ملی جهش تولید در دیمزارها بســیار برجســته است و قطعا در اجرای طرح 

کمک زیادی خواهد کرد.
وزیر جهاد کشاورزی اظهارداشت: از توانمندی سازمان تعاون روستایی برای 

خرید توافقی در طرح ملی جهش تولید در دیمزارها استفاده شود.
وی بــا تاکیــد بر اینکه در اجرای طرح جهش تولیــد در دیمزارها باید از 
توان تشــکل ها بهره مند شویم، گفت: تشــکل ها با صنایع مرتبط برای خرید 
محصولات دیم قرارداد منعقد و خرید محصول از کشاورزان را بر عهده گیرند.

نیکبخــت گفت: اجرای این طرح یــک افتخار ویژه بــرای وزارت جهاد 
کشاورزی است.

وی با اشاره به کشاورزی قراردادی تصریح کرد: دستورالعمل اجرای طرح 
کشاورزی قراردادی در آینده نزدیک تصویب و به استان ها ابلاغ خواهد شد. 

  ایجاد ٩٢ هزار فرصت شغلی جدید در بخش تعاون
 معاون تعاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی از ایجاد ۹2 هزار فرصت شغلی 

جدید در بخش تعاون در سال گذشته با رویکرد توسعه تعاونی ها خبر داد.
مهدی مسکنی گفت: یک میلیون و ۸4۷ هزار فرصت شغلی در بخش تعاون 
ایجاد شده است که سال گذشته نیز ۹2 هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شد.

وی افزود: 24۳ هزار تعاونی در کشــور وجــوددارد که از این تعداد 101 
هزار تعاونی فعال هستند.

معاون تعاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حدود 52 درصد 
این تعاونی ها تولیدی هســتند گفــت: این تعاونی ها در بخش های مختلف 

کشاورزی، صنعتی، معدنی و سایر موارد فعالیت می کنند.
وی بــا بیان اینکه طبق آخرین گزارش ها ســهم تعاون در اقتصاد حدود 
پنج درصد است گفت: این آمار مربوط به سال 1۳۸۹ است و آمارهای رسمی 
جدیدی در این زمینه وجود ندارد که در همین راستا قراردادی با مرکز آمار 
ایران بسته ایم تا محاسبه وضعیت تعاونی در اقتصاد را مورد بررسی قرار دهند.

وی تاکید کرد: برای آمایش ســرزمینی و توسعه تعاونی ها نیاز به اطلاع 
دقیق از سهم تعاونی ها هستیم تا روند رشد را پیگیری کنیم.

مسکنی با تاکید بر اینکه در بخش تعاونی ها به رویکرد بهره وری و شبکه 
سازی توجه می کنیم گفت: ارتقای بهره وری و تسهیلات، صادرات، بازاریابی 
و فروش تعاونی ها به عنوان اولویت پیگیری می شــود.وی خاطر نشان کرد: 
در ســال گذشته سهم تعاون از صادرات 4۸ میلیارد دلاری حدود یک و نیم 
میلیارد دلار بود، رشد صادرات تعاونی در سال گذشته 20 درصد بود، صادرات 

بخش تعاون از کل صادرات غیرنفتی حدود 2.۹ درصد است. 

  مجوز سیر ریل باس های رِجا در استان تهران موقتا لغو شد
 مجوز ســیرِ قطارهای حومه ای شــرکت رجا وابســته به سازمان تامین 
اجتماعی، به علت کاهش ســطح استانداردهای ایمنی و رفاهی لازم به مدت 

یک هفته متوقف شد.
به گزارش از شــرکت راه آهن جمهوری اســلامی ایران، با توجه به نقص 
فنی قطارهای حومه ای شرکت رجا وابسته به سازمان تامین اجتماعی، مجوز 
ســیر این قطارها با هدف حفظ ایمنی و برطرف شدن نارضایتی هموطنان و 
نیــز ایجاد فرصت لازم جهت رفع عیوب فنی قطارهای مذکور موقتا به مدت 
یک هفته لغو شــد.این اطلاعیه می افزاید: با توجه به ضرورت حفظ سلامتی 
مسافران ریلی، قطارهای حومه ای شرکت رجا در استان تهران از ابتدای روز 
پنجشــنبه 15 تیر ماه 1402 مجوز ســیر نخواهند داشت و به شرکت رجا و 
مجموعه تامین اجتماعی به مدت یک هفته فرصت داده شد تا هرچه سریعتر 
نســبت به انجام تعمیرات و کسب استانداردهای ایمنی و رفاهی لازم جهت 

دریافت مجوز سیر ایمن قطارهای حومه ای اقدام کنند.

     اعطای تسهیلات 
مسکن قانون است و باید 

رعایت شود ولی هیچ 
شعبه بانکی به آن عمل 
نمی کند و قانون جهش 
تولید مسکن را اجرایی 

نمی کند.

آرزو  برهانی     -   ایده روز  |  عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی گفت: با رویه ای 
که بانک ها در برای اجرای قانون جهش تولید مسکن در پیش گرفتند قانون جهش تولید مسکن اجرایی نخواهد شد.

ده
چکی

برنامه توسعه هفتم با نگاه به ۶ برنامه گذشته، برای تحقق تورم تک رقمی 
مواردی همچون اصلاح ســاختار بانکی در جهت رفع ناترازی بانک ها، مهار 
رشد نقدینگی و اختیارات ویژه برای کنترل بازارهای ارز و طلا را پیش بینی 

کرده است.
بــه گــزارش از وزارت اقتصاد، فصل 2 و بندهای ۷ تا 11 برنامه توســعه 
هفتم کشــور به اصلاح نظام بانکــی و مهار تورم اختصــاص دارد. برنامه و 
راهکارهای دولت برای این منظور تدوین برنامه ســالانه کنترل تورم توسط 
بانک مرکزی، افزایش نسبت کفایت سرمایه بانک ها از طریق الزام سهامداران 
به افزایش ســرمایه، الزام بانک مرکزی به ارزیابی کیفیت دارایی های بانک ها 
و تشــکیل شــرکت مدیریت دارای های بانک ها، تصویــب اختیاراتی برای 
شورای پول اعتبار برای نظارت و برخورد با بانک های ناتراز، توسعه اختیارات 
بانک مرکزی در خصوص اشــراف اطلاعاتی به موجودی ارزهای صرافی ها و 
 صادرکنندگان و نیز مجاز شدن بانک مرکزی به هر گونه مداخله در بازارهای ارز

 و طلا پیش بینی شده است.
»مساله محوری« به عنوان یکی از اصلی ترین ویژگی های برنامه هفتم که 
بنابر تاکیدات رهبر معظم انقلاب به آن توجه شده، از مواردی است که مرکز 
پژوهش های مجلس نیز در گزارشی ارزیابی خود از لایحه برنامه هفتم به آن 

صحه می گذارد.
مساله محوری و آسیب شناسی برنامه های گذشته در فصل دوم لایحه برنامه 
هفتم با پیش بینی اصلاح ساختار نظام بانکی و مهار تورم به عنوان دو مساله 
اصلی و اساسی اقتصاد کشور مشهود است. تعریف هدف کمی برای ناترازی 

بانک ها، الزام به انجام ارزیابی کیفیت دارایی ها، الزام به افزایش سرمایه نقدی 
بانک های ناسالم، تمهید ضمانت اجرا برای افزایش سرمایه، تاسیس شرکت 
مدیریت دارایی های بانکی، ایجاد مصونیت قضایی برای اشــخاص دخیل در 
اصلاح نظام بانکی، اعطای اختیار استاندارد گذاری صورت های مالی بانک ها 
به بانک مرکزی، توسعه دامنه نظارت به گروه موسسه اعتباری و توسعه دامنه 
وثایق بانکی در تسهیلات خُرد از نقاط قوت برجسته ای است که در این فصل 

به آن پرداخته شده است.
با این تمهیدات است که هدف گذاری شده تا رشد نقدینگی تا پایان برنامه 
به 1۳.۸ درصد، تورم به ۹.5 درصد و کاهش سالانه ناترازی بانک ها )تجمعی( 

به 20 درصد برسد.

  اختیارات ویژه برای برخورد با بانک های متخلف
در بند دو لایحه برنامه هفتم توســعه که به اصلاح ساختار نظام بانکی و 
نیز مهار پایدار تورم اختصاص دارد، دولت برای اصلاح ساختار و حل و فصل 
ناترازی بانک ها، بانک مرکزی را مکلف کرده، نسبت به ارزیابی دقیق کیفیت 
دارایی بانک ها و مؤسســات اعتباری غیربانکی به هزینه بانک و موسسه ذی 
ربط، اقدام و تا پایان سال دوم برنامه آن ها را در سه طبقه سالم قابل احیاء و 
غیر قابل احیاء طبقه بندی کرده و اصلاحات ســاختاری لازم را در بانک ها و 
مؤسسات اعتباری غیربانکی ناتراز قابل احیاء و غیر قابل احیاء، به عمل آورد.

سازوکار اجرایی و دستورالعمل ارزیابی کیفیت دارایی موسسات اعتباری 
ظرف مدت شش ماه پس از ابلاغ این قانون به پیشنهاد بانک مرکزی و وزارت 
امور اقتصادی و دارایی پس از تصویب در شورای پول و اعتبار ابلاغ  می شود.

همچنین، در این برنامه، دولت برای ارتقای نظام بانکی و نیز در راســتای 
اصلاحات مدنظر در برنامه هفتم، به بانک مرکزی مجوز برخورد با بانک ها و 
موسسات اعتباری متخلف را داده است.در این راستا، در لایحه برنامه هفتم، 
دولت بانک مرکزی را مجاز کرده تا در صورت تخطی موسســات اعتباری از 
قوانین مقررات و نیز در اجرای برنامه بازسازی و حل و فصل در شبکه بانکی و 
با هدف ارتقای ثبات و سلامت نظام بانکی بانک مرکزی حسب مورد، اقدام کند.

همچنین برای نظارت کامل بر بانک ها و برای اعمال نظارت کامل و فراگیر 
بر موسسات پولی بانکی و ساماندهی موسسات و بازارهای غیر متشکل پولی 
و ارتقای شفافیت و سلامت و کاهش نسبت مطالبات غیرجاری به تسهیلات، 

بانک مرکزی مکلف است نظارت مستمر بانکیداشته باشد . 

پیش بینی تورم تک رقمی در برنامه هفتم

 حســین حق وردی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
فناوری مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگارمهر، 
درباره علت عدم تمکین بانک ها به اعطای تسهیلات مسکن 
گفت: بانک ها در شرایط حال حاضر به قوانین زیادی در حوزه 
اعطای تســهیلات مخصوصاً تسهیلات خرد عمل نمی کنند. 

یکی از اقداماتی که در حال حاضر بانک ها انجام می دهند این 
است که اقدام به اعطای تسهیلات مسکن نمی کنند در حالی 
که بر اساس قانون مکلف به اعطای این تسهیلات شده اند و 
باید ســالانه 20 درصد از اعتبارات خود را صرف اعطای وام 

ساخت و خرید مسکن کنند.

این عضو کمیسیون اموزش مجلس در ادامه توضیح داد: رئیس جمهور و 
وزیر اقتصاد در تلویزیون به صورت رسمی و قانونی اعلام کرده اند که بانک ها 
برای تسهیلات خرد از مردم ضامن دریافت نکنند و بر اساس کارکرد حساب 

و آنها وام اعطا کنند اما هیچ بانکی اقدام به این کار نمی کند.
وی در ادامه با بیان اینکه بانک ها اســتقلالی بی حد و مرز دارند افزود: 
وزیر اقتصاد باید به این نکته توجه کنند که دستوری که می دهد آیا قابلیت 
اجرایی شدن دارد یا خیر؟ وقتی دستوری قابلیت اجرایی شدن ندارد نباید 

آن را اعلام کنند و مردم را امیدوار به اعطای این تسهیلات کنند.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: اعطای تسهیلات مسکن قانون است و باید 
رعایت شود ولی هیچ شعبه بانکی به آن عمل نمی کند و قانون جهش تولید 

مسکن را اجرایی نمی کند.
این نماینده مجلس یازدهم خاطرنشــان کرد: این قوانین و این وعده ها 
مردم را امیدوار کرده و باعث شده تا آنها وقتی به بانک ها مراجعه می کنند و 
هیچ پاسخی دریافت نمی کنند در نتیجه در مرحله بعد به دفاتر نمایندگان 
برای گرفتن وام مراجعه می کنند. بانک ها از بهمن ماه ســال گذشته جلوی 

پرداخت تمام وام های خرد را گرفتند.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: به عنوان مثال برای حمایت از اجاره نشین ها 
بهترین راه این اســت که به آنها وام اعطا کنیم تا بتوانند از پس پول پیش 

خانه های خود برآیند. اما بانک ها در این زمینه همکاری نمی کنند.
این نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: گویا بانک ها اصلًا یک قانون اساسی 
دیگری دارند، کشور دیگری هستند و دارای استقلال هستند خودمختاری 
کامل دارند. بانک ها باید بر اســاس قانون در حوزه ساخت مسکن وام اعطا 
کنند و ســالانه 20 درصد از اعتبارات خودشان را به حوزه ساخت و خرید 

مسکن تخصیص دهند.
حــق وردی با بیــان اینکه تاکنون بانک ها قانون جهش تولید مســکن 
را اجرایــی نکرده اند و بهانه نبــود اعتبار را بــرای آن آورده اند افزود: هم 
اکنون آماری منتشــر شــده که نشــان می دهد به کارکنــان و کارمندان 
خــود به میزان خیلی زیادی وام اعطا کرده اند. باید از این شــیوه عملکرد 
 بانک هــا و اعطای وام و تســهیلات بــه کارمندان و کارکنان خودشــان و

 عدم اعطای وام به مردم برای ســاخت و خرید مســکن تحقیق و تفحص 
صورت بگیرد.

عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه با انتقاد از اینکه 
بانک ها برای اعطای وام به کارکنان خود اعتبار لازم را دارند اما برای اعطای 
اعتبار به مردم که معطل 20 تا ۳0 میلیون تومان پول هســتند اعتبار لازم 
برای پرداخت وام را ندارند خاطرنشــان کرد: ظاهراً بانک ها از خودمختاری 
کامل برخوردار هستند و کسی هم نیست که بر عملکرد آنها نظارت کند. با 
این رویه ای که بانک ها در برای اجرای قانون جهش تولید مسکن در پیش 

گرفته اند تصور نمی کنیم که این قانون عملیاتی و اجرایی شود.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 14016031000601686٩مورخ 1401/1٢/31    هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  آقای محمد رسول عسگری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت83٢.80 مترمربع به پلاک143 فرعی از 14- اصلی واقع درقریه نور بخش 5 الحاقی حوزه  ثبت نور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی : 1524۳۸4م الف: .            تاریخ انتشار اول: 1402/04/1۷     تاریخ انتشار دوم: 1402/04/۳1                                                  علی سعادتی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0.۹.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل - دهستان لیتکوه 5٩ - اصلی )قریه انجه پل(     108 فرعی خانم شیدرخ یزدانی بیوکی و آقای مهربان سیروسی هر یک به نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که ده سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت ٢٢0 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از قربان فضلی و مع الواسطه از 
سوسن بختیاری .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

شناسه آگهی : 1515420                                          تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/0۳          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/1۷                                                  حسن صالحی :رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل 0/ م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب  1۳۹0/۹/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه انارور پلاک ٢ اصلی بخش 3 قشلاقی  1357 فرعی آقا. خانم زهره احمدی فرزند رمضعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری باغات( به مساحت 1٩4/10 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهری احمدی . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 

آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
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 آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما آقای محسن عسگری به موجب وکالتنامه شماره 20111 مورخه 1401/0۶/0۸ دفترخانه ۳۷۹ چمستان و درخواست وارده به شماره 022/1401/۶۳۷4 - 1401/0۶/10 با ارائه دو برگ شهادت شهود که به گواهی دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۷۹ 
چمستان رسیده اعلام نمود سند مالکیت موکل وی خانم مینا حیدری به مقدار 2۷0 سهم مشاع از 2۶۷2۹0 سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین جنگل به مساحت 2۶۷2۹0متر مربع تحت پلاک ثبتی ۶2 فرعی از 15 اصلی بخش 1 دفتر الکترونیکی 
1۳۹۶20۳1001۳00054۷ و شماره سند ۶۹۸0۹1 الف ۹5 واقع در قریه کچلده ثبت چمستان که به نام مینا حیدری سابقه ثبت بوده اینک به علت جابجائی مفقود گردیده.  بنابراین به موجب ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اسناد و تبصره های ذیل ان مراتب 
در یک نوبت آگهی میشود چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله نسبت به سند مذکور باشد و یا هر ادعای دیگری داشته باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت تسلیم و رسید دریافت نماید 

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی : 152۳5۸0م الف: .            تاریخ انتشار: 1402/04/1۷                                                عین اله تیموری: رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/04/17

شماره : 1692

10151015
ــخ  ــی در تاری ــد غدیرعل ــل نظــری فرزن ــه خلی ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد غدیرعل ــل نظــری فرزن ــه خلی ــق ب ــران852852عع1919 متعل ــرانای ســندخودروبه شــماره پلاکســندخودروبه شــماره پلاک5252ای

1402/02/311402/02/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

10311031
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3950189۷343950189۷34 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3950189۷343950189۷34 متعلــق بــه  متعلــق بــه 

آرون رادمان فرزند داود در تاریخ آرون رادمان فرزند داود در تاریخ 1402/04/131402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39626530663962653066 متعلــق بــه هــادی خویشــوند فرزنــد احمــد در تاریــخ  متعلــق بــه هــادی خویشــوند فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/03/011402/03/01 مفق

10661066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4569۷255۷04569۷255۷0 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4569۷255۷04569۷255۷0 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1402/03/281402/03/28 مفق ــدالله در تاری ــد ی ــه فرزن ــه ناظری ــخ  معصوم ــدالله در تاری ــد ی ــه فرزن ــه ناظری  معصوم

می باشد.می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 6599989۷316599989۷31 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6599989۷316599989۷31 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
فهیمــه  حیــدری فرزنــد حســینعلی در تاریــخ فهیمــه  حیــدری فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/04/121402/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001۷24۷3۷3001۷24۷3۷3 متعلــق بــه ســهیلا جعفرآبــادی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  متعلــق بــه ســهیلا جعفرآبــادی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
1401/11/201401/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

11501150
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 442156۷809442156۷809  متعلــق بــه اســماعیل  دهقــان طزرجانــی  فرزنــد احمدعلــی در   متعلــق بــه اســماعیل  دهقــان طزرجانــی  فرزنــد احمدعلــی در 

تاریخ تاریخ 1402/04/051402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

11851185
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 45۷0122۷3645۷0122۷36 متعلــق بــه حســن حیدریــان آغ داش فرزنــد ابراهیــم  متعلــق بــه حســن حیدریــان آغ داش فرزنــد ابراهیــم 

در تاریخ در تاریخ 1402/03/101402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــه فرزن ــاس جبل ــه امیرعب ــق ب ــخ  متعل ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــه فرزن ــاس جبل ــه امیرعب ــق ب ــماره 52101562065210156206 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی 1402/02/201402/02/20 مفقــود گردی

14011401

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21303113852130311385 متعلــق بــه امیــر نصیــری  فرزنــد احســان  در  متعلــق بــه امیــر نصیــری  فرزنــد احســان  در 
تاریخ تاریخ 1402/01/011402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

15061506

ــخ 1402/01/0۷1402/01/0۷   ــن در تاری ــد نورالدی ــه ابراهیــم خســروانی فرزن ــق ب ــخ  متعل ــن در تاری ــد نورالدی ــه ابراهیــم خســروانی فرزن ــق ب ــه شــماره 4۷۷4۷۷ متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23۷240688423۷2406884 متعلــق بــه ایمان بهرامــی فرزند ابراهیــم در تاریــخ  متعلــق بــه ایمان بهرامــی فرزند ابراهیــم در تاریــخ 1402/04/051402/04/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

18661866

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00245424310024542431 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 00245424310024542431 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
محمدســینا بیــات افشــاری فرزنــد مســعود در تاریــخ محمدســینا بیــات افشــاری فرزنــد مســعود در تاریــخ 1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12934138441293413844 متعلــق بــه محســن  بوجــاری فرزنــد حســن در تاریــخ  متعلــق بــه محســن  بوجــاری فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/03/081402/03/08 مفق

ــی NASNAS821100821100LL1288۷891288۷89و و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران4040 و ش ــرانای ــماره  پلاک8۷8۷جج4۷54۷5ای ــه ش ــین ب ــماره  پلاککارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
شــماره موتــور شــماره موتــور MM1515//906۷33۷906۷33۷ وکارت ســوخت بــه شــماره  وکارت ســوخت بــه شــماره 8۷8۷جج4۷54۷5ایــرانایــران4040 و بیمــه نامــه ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین 
ــی  ــره علیمردان ــه طاه ــق ب ــی  متعل ــره علیمردان ــه طاه ــق ب ــران4040 متعل ــرانای ــلاک 8۷8۷جج4۷54۷5ای ــلاک  و شــماره پ ــی004813090۷004813090۷ و شــماره پ ــه شــماره مل ــیب ــه شــماره مل ب

ــد محمــود در تاریــخ 1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد محمــود در تاریــخ فرزن فرزن

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0440061۷840440061۷84 متعلــق بــه فرزانــه  علینــی فرزنــد حســین در تاریــخ  متعلــق بــه فرزانــه  علینــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1401/10/301401/10/30 مفق

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43219830614321983061 متعلــق بــه طاهــره مطلــب پــور فلاحــت کار فرزنــد عبــاس در  متعلــق بــه طاهــره مطلــب پــور فلاحــت کار فرزنــد عبــاس در 
تاریخ تاریخ 1402/04/011402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــی قم ــن  رزق ــه حس ــق ب ــخ  متعل ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــی قم ــن  رزق ــه حس ــق ب ــماره 00195013۷400195013۷4 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب 1402/03/011402/03/01 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55۷005588655۷0055886 متعلــق بــه آرمــان تقــوی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  متعلــق بــه آرمــان تقــوی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/04/121402/04/12 مفق

20202020

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55۷9428۷6655۷9428۷66 متعلــق بــه ابراهیــم معظمــی گــودرزی فرزنــد احمــد در تاریــخ  متعلــق بــه ابراهیــم معظمــی گــودرزی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
11401/01/0401/01/011 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــم زاده فرزن ــین کاظ ــه حس ــق ب ــخ  متعل ــود در تاری ــد محم ــم زاده فرزن ــین کاظ ــه حس ــق ب ــماره 00۷5۷5۷90۷00۷5۷5۷90۷ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 11402/03/25402/03/25 مفق

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــد گنج ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــد گنج ــه محم ــق ب ــماره 00۷330409300۷3304093 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  2/03/20 1401402/03/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21302451۷121302451۷1 متعلــق بــه ســید جــواد واعــظ جلالــی فرزنــد جمــال در تاریــخ  متعلــق بــه ســید جــواد واعــظ جلالــی فرزنــد جمــال در تاریــخ 
11402/04/11402/04/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20482048
بــرگ ســبز خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک 14۷14۷وو8383ایــرانایــران5555 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
80۷۷32180۷۷321و شــماره شاســی و شــماره شاســی NASNAS811100811100DD5۷353995۷35399 و  و vinvin::IRPCIRPC921921VXUVVXUV۷35399۷35399 بــه  بــه 
شــماره ملــی شــماره ملــی 41۷234291441۷2342914 متعلــق بــه محمدتقــی خداکرمــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ  متعلــق بــه محمدتقــی خداکرمــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ -1401-11-1401-11

0011 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 049259350۷049259350۷ متعلــق بــه فیــروز صدیــق قرانقیــه فرزنــد ســلام الله  متعلــق بــه فیــروز صدیــق قرانقیــه فرزنــد ســلام الله 
در تاریــخ در تاریــخ  402/02/13 11402/02/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

و  و    3333 449449یی4646ایــران ایــران  پــلاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودرو  کارت  و  نامــه  پــلاک بیمــه  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودرو  کارت  و  نامــه  بیمــه 
وشــماره  وشــماره    124124KK0983۷310983۷31موتــور وشــماره  موتــور  وشــماره   NAAMNAAM0101CECE۷۷GKGK438214438214 شاســی  شاســی شــماره  شــماره 
vinvin::IRFCIRFC951951VV11SS54382145438214 و همچنیــن بیمــه نامــه وکارت موتــور ســیکلت شــخصی بــه شــماره  و همچنیــن بیمــه نامــه وکارت موتــور ســیکلت شــخصی بــه شــماره 
پــلاک پــلاک 9125491254__12۷12۷ و شــماره موتــور و شــماره موتــور6123061230 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 11BB00DD84023118402311------NENE88و شــماره و شــماره 
vinvin::IRAAWIRAAW8410284102XX402311402311 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 12612۷101۷12612۷101۷ متعلــق بــه مصطفــی رزاقــی کلــه  متعلــق بــه مصطفــی رزاقــی کلــه 
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  12-01-402 12-01-11402مفق ــد غلامحســین در تاری ــخ فرزن ــد غلامحســین در تاری فرزن

ــخ  ــادل در تاری ــد ع ــه فرزن ــوری نیگج ــارا ن ــه س ــق ب ــخ  متعل ــادل در تاری ــد ع ــه فرزن ــوری نیگج ــارا ن ــه س ــق ب ــماره 0019195۷880019195۷88 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 11402/04/10402/04/10 مفق

ــخ  ــد محمــد در تاری ــرح قاســمی فرزن ــه ف ــق ب ــخ  متعل ــد محمــد در تاری ــرح قاســمی فرزن ــه ف ــق ب ــه شــماره 4131649۷314131649۷31 متعل ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
1402/01/131402/01/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

20652065

گواهینامــه پایــه دو و کارت حکمــت و کارت ســوخت بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت حکمــت و کارت ســوخت بــه شــماره 04205331۷604205331۷6 و بیمــه نامــه ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین 
ــران  ۷8۷8 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS1412290۷662931412290۷66293 و شــماره  و شــماره  ــران   ای ــه پــلاک 6464 س  س 682682 ای ــه پــلاک و کارت ماشــین ب و کارت ماشــین ب
ــود  ــود  مفق ــخ 141402/04/0602/04/06 مفق ــد در تاری ــد احم ــدری فرزن ــعبانعلی حی ــه ش ــق ب ــخ  و متعل ــد در تاری ــد احم ــدری فرزن ــعبانعلی حی ــه ش ــق ب ــور 41018054101805 و متعل ــور موت موت

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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هدف دشمن ضربه به هویت جامعه و معرفی 
علمای الگو موجب مصونیت است

سمیرا رحمتی- خراسان رضوی|  حجت الاسلام والمسلمین مروی بیان کرد: روزی خدمت آقازاده های رهبر معظم انقلاب گفتم 
که من توفیق حضور در کنار پدربزرگ شما را نداشته ام اما اکنون که در مشهد هستم تازه می فهمم او چه شخصیت بزرگی بود.

تولیت آســتان قدس رضوی معرفی علمای بزرگ و شاخص را موجب هویت بخشی به جامعه 
دانست و راهبرد دشمن برای سلطه بر جوامع را هویت زدایی خواند.حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی در آیین رونمایی از کتاب »زندگی اینجاست« شامل کوتاهه هایی از زندگی آیت الله سید جواد 
خامنه ای، والد محترم رهبر معظم انقلاب که همزمان با سالروز رحلت این عالم متقی در مسجد 

  تامین پایدار آب شرب مردم در گذر از تابستان
در نشســت مدیر عامل آبفا بــا مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان، فرماندار چادگان، مدیرعامل 
سازمان عمران زاینده رود و مدیران آبفا مناطق چادگان، 
فلاورجان، اردستان و نجف آباد بر تامین پایدار آب شرب 
مردم در نیمه اول سال جاری تاکید شد.در این نشست 
که وضعیت آبرسانی و تامین آب شرب شهرهای غرب 
استان بررسی و راه کارهایی برای رفع مشکلات آبرسانی 
در این شهرها ارائه شد، مدیر عامل آبفای استان اصفهان 
اظهار داشــت: به رغم محدودیت تامین و انتقال آب برای متقاضیان در سطح 
استان باید تدابیر لازم برای استفاده از تکنولوژی های نوین و نیروهای متعهد و 
متخصص فراهم شود، تا رسالت مهم صنعت آبفا که تامین پایدار آب شرب مردم 
در هر شرایطی است، محقق شود.حسین اکبریان همچنین در جمع مسئولان 
منطقه چادگان، تامین پایدار آب شرب مردم این منطقه را در اولویت دانست و 
اظهار داشت: با توجه به اینکه چادگان یکی از مناطق گردشگری استان محسوب 
می شود و در نیمه اول سال شاهد حضور جمع کثیری مسافر و گردشگر است، 
به منظور تامین پایدار آب شرب این منطقه به ویژه در روزهای پیک مصرف، 
تمهیدات لازم برای افزایش توان و تولید و در عین حال اعمال مدیریت مصرف 
همزمان در دستور کار قرار دارد و به این منظور لازم است هماهنگی های لازم 
بین شهرک عمران زاینده رود و شرکت آبفا با محوریت فرمانداری انجام شود.

  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان: تامین برق پایدار 
حوزه های برگزاری کنكور در استان گیلان

مرجان عباس زاده رشــت- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان با 
اشــاره به برگزاری آزمون سراسری در هفته جاری، اظهار کرد: با تدابیر اتخاذ 
شده و اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از بروز هر گونه مشکل، بار شبکه در 
محدوده محل های برگزاری آزمون از سوی مدیریت های برق شهرستان ها در 
سراسر اســتان به طور مستمر در حال رصد است. وی افزود: تمام شبکه ها و 
تاسیسات حوزه های آزمون، بازدید و وضعیت لوازم اندازه گیری برق محل های 
موردنظر نیز بررسی شده است تا در صورت افزایش مصرف، تعادل بار مستمر 
و برقرار باشــد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان با اشاره به ضرورت 
تامین برق پایدار حوزه های امتحانی گفت: هم استانی ها با رعایت صرفه جویی در 
مصرف برق در فصل تابستان به خصوص در ایام برگزاری آزمون های سراسری 
صنعت برق را در تامین برق پایدار همراهی کنند.مهدیزاده عنوان کرد: مصرف 
بهینه انرژی برق به ویژه رعایت دمای آسایش در منزل و محل کار ) 24 درجه 

به بالا( قطعا تاثیر زیادی در استمرار جریان برق خواهد داشت.
وی درپایان اظهار کرد: تمام برنامه های عملیاتــی و اتفاقاتی در محدوده اطراف 
محل های برگزاری آزمون در روز های برگزاری کنکور متوقف و همه گروه های اتفاقات 
و تعمیرات برق این شرکت در روز های برگزاری کنکور در حالت آماده باش قرار دارند 

تا آزمون سراسری با ضریب پایداری بالای برق برگزار شود. 

  تكریم جامعه ایثارگران اولویت مهم دستگاه های اجرایی می باشد
 به گزارش ایثار واحد ایلام، امروز چهارشنبه و در آستانه عید غدیر خم و اجرای 
طرح سپاس، دکتر جمال اسدی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام 
در سفر به هلیلان با فرماندار این شهرستان و مادر شهید "فریدون زارعی و عسگر 

عبدالهی" و جانباز" محمد سلیمانی و رحمان حیدری"  دیدار و سرکشی کردند.
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام در دیدار با فرماندار هلیلان گفت:  تکریم 

جامعه ایثارگران اولویت مهم دستگاه های اجرایی این شهرستان باشد. 
جمال اسدی افزود: »تکریم شهدا و خانواده های آن ها در سیره پیامبر اکرم)ص( به 
عنوان رهبر یک مکتب که وظیفه هدایت انسان ها را در همه ابعاد به عهده داشت، 

جایگاه ویژه ای دارد و همواره برآن تاکید شده است. 
وی عنوان کرد:  ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت  در جامعه  موجب می شود ملت 

بیشتر از گذشته قدردان این عزیزان باشند. 
فرماندار هلیلان نیز در این دیدار گفت: ملت ایــران آرامش امروز را مدیون خون 

شهدای این مرز و بوم هستند و نباید از آرمان های آن ها غافل شویم. 
کورش عیوضی افزود:  مــا وظیفه داریم مطالبات خانواده های شــهدا و جامعه 
ایثارگران  را پیگیری و در راستای رفع مشکلات احتمالی این قشر از جامعه تلاش 

کنیم.

جامع تبریز برگزار شد، به برخی مشاهیر شاخص خطه آذربایجان اشاره و اظهار کرد: آذربایجان با 
تاریخچه ای غنی از فرهنگ و ادب، مهد مشاهیر برجسته ای در عرصه علوم دینی، فقاهت، ادبیات، 
جهاد و مبارزه و ... بوده است، مفاخری که هرکدام ستاره های درخشانی در تاریخ ملت ایران هستند. 
وی تصریح کرد: تبریز در حوزه فقه، فلسفه، عرفان و حکمت در قله است؛ فقهایی بزرگ و نام آور 
همچون شهیدی، شــربیانی، میرزاد جواد آقا ملکی تبریزی، قاضی طباطبایی، علامه طباطبایی، 
علامه امینی و غیره که هر کدام قله هستند. تولیت آستان قدس رضوی خاطرنشان کرد: در حوزه 
شعر و ادب صائب تبریزی، شهریار تبریزی و دیگر بزرگان و در حوزه جهاد و مبارزه و مقاومت هم 
ستارخان، باقرخان، شیخ محمد خیابانی، قاضی طباطبایی، شهدای دفاع مقدس، شهید باکری ها و 
همه اینها در تاریخ تبریز و آذربایجان می درخشند، پس نفس کشیدن در این شهر مغتنم است. وی 
در ادامه به بخش هایی از زندگینامه آیت الله سیدجواد خامنه ای اشاره و با بیان اینکه این روحانی 
جلیل قدر عالمی بزرگ اما ناشناخته است، ابراز کرد: عظمت آیت الله سیدجواد خامنه ای تحت شعاع 
فرزندشان قرار گرفته، لذا ایشان ناشناخته و حق این عالم متقی، پرهیزکار، زاهد و الگو ادا نشده است.

حجت الاسلام والمسلمین مروی بیان کرد: روزی خدمت آقازاده های رهبر معظم انقلاب گفتم 
که من توفیق حضور در کنار پدربزرگ شما را نداشته ام اما اکنون که در مشهد هستم تازه می فهمم 
او چه شخصیت بزرگی بود. باید حق آیت الله سید جواد خامنه ای را ادا کرد چراکه او ناشناخته است.

 حجت الاسلام والمسلمین مروی هویت زدایی را راهبرد دشمنان بشریت برای سلطه بر جوامع 
دانست و ابراز کرد: امروز دشمن به دنبال این است که هویت ایرانی اسلامی را از مردم و به ویژه نسل 
جوان ما بگیرد و وقتی در این امر موفق شد آنگاه دیگر مانعی برای برنامه های شوم و سلطه گرانه اش 
وجود نخواهد داشــت. تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان خود به اغتشاشات 
ســال گذشته اشــاره و ابراز کرد: در اغتشاشات سال گذشته عده ای فریب خورده، عده ای سیاهی 
لشکر دشمن و عده ای هم صحنه گردان بودند، نکته قابل توجه در این اغتشاشات آن بود که هیچ 
شعار سیاسی علیه سیاسیون و مسئولان شنیده نشد و هدف تنها ولایت فقیه به عنوان هویت و 
نماد جامعه اسلامی بود.وی اضافه کرد: دشمن در اغتشاشات سال گذشته با انتخاب هوشمندانه 
شعارها، نماد حکومت دینی و جامعه انقلابی، ارزشی، مجاهد، مقاوم و مبارز را که ولایت فقیه است، 
هدف قرار داد زیرا دریافته که اگر هویت جامعه را زده شد و فروریخت، آنگاه دیگر جامعه  در برابر 
دشمنان مطیع و تسلیم شده خواهد بود، اما »وَ مَکَروا وَ مَکَرَ اللهُ وَ اللهُ خَیرُ الماکِرین.« حجت الاسلام 
والمسلمین مروی با تأکید بر اینکه باید به جوانان خود هویت ارزشی و الگو بدهیم؛ ابراز کرد: جوانان 
در جبهه های دوران دفاع مقدس با پیشانی بند یا حسین)ع( به خود هویت می بخشیدند، وقتی هویت 
یک جوان علوی، حسینی، فاطمی و زینبی باشد آنگاه همت ها، باکری ها و حاج قاسم ها تربیت می شوند 

و دشمن این را نمی خواهد بلکه می خواهد هرزه ها را به عنوان نماد و الگو به جامعه معرفی کند.

مشهد مقدس سمیرا رحمتی -سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انســانی شهرداری مشــهد از برگزاری همایش مهندسی ارزش در دستگاه های 
اجرایی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی و همکاری 

شهرداری مشهد خبر داد.
جمال حســن بارانی درحاشیه برگزاری همایش مهندسی ارزش که باحضور 
دستگاه های علاقه مند و فعال در زمینه مهندسی ارزش ، معاون عمران، حمل 
و نقل و ترافیک بعنوان نماینده شهردار برگزار شد، شهرداری مشهد را پیشرو در 
مهندسی ارزش در سطح ملی مطرح و اظهار کرد: شهرداری مشهد با انعقاد 64 
قرارداد مهندسی ارزش در میان تمامی دستگاه های اجرایی کشور، به عنوان یک 
دستگاه فعال و پرکار مطرح است. در کنار تعداد قراردادها، شهردار مشهد با همراهی 
خود نشان داده است. با پایش انجام پذیرفته در این دستگاه اجرایی، معلوم شده و همکاری تمامی حوزه ها، در زمینه کاربردی سازی نتایج عملکرد درخشانی را از 

است که نتایج ۷2 درصد از قراردادهای مهندسی ارزش به اجرا رفته و کاربست 
یافته اســت. وی افزود: در این همایش هم دســتگاه های دولتی و نیز عمومی و 
خصوصی به ارائه عملکرد و دستاوردهای خود در زمینه مهندسی ارزش پرداختند؛ 
از جمله شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق، سازمان بنادر و دریانوردی کشور، 
شرکت قطار شهری، منطقه سه شهرداری مشهد، سازمان مدیریت پسماند، شرکت 
اطلس ایرانیان، شــرکت سرمایه گذاری مسکن سازان شمال شرق از جمله این 
دستگاه ها بوده اند. شایان ذکر است؛ قانع فر، رئیس نظام فنی و اجرایی مشاوران 
و پیمانکاران کشور، امامی و عرب از مشاورین مبرز کشور در زمینه مهندسی ارزش 
نیز از دیگر سخنرانان این همایش بودند. همچنین در انتها رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان خراسان رضوی از شهردار مشهد بعنوان مدیر عالی دستگاه 

پیشرو در مهندسی ارزش تقدیر کرد.

نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی از عملکرد شرکت نفت گلستان تقدیر کرد

حضور پورشور هنرمندان در جشن و مهمانی بزرگ کیلومتری غدیر در گرگان

شهرداری مشهد،دستگاه پیشرو در مهندسی ارزش در سطح ملی

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی با حضور در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 

از عملکرد این شرکت تقدیر کرد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، 
غلامرضا منتظری به منظور بررسی روند سوخترسانی استان و دیدار با مدیر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان و دیگر مسئولین شرکت در دفتر مدیر 
منطقه با وی دیدار کرد. بر پایه این گزارش در ابتدا سید محمد حسینی، مدیر منطقه 
ضمن تقدیر از حضور نماینده مردم گرگان در جمع کارکنان شرکت نفت استان، 
به بیان گزارشی از فعالیتهای شرکت در تامین و توزیع به موقع انواع فراورده های 
نفتی در زمان بحران افت فشار گاز در فصل زمستان و تامین سوخت جایگزین 

حسینی همچنین از اقدامات انجام شده در خصوص طرح ساماندهی کارتهای برای مصرف کنندگان بخشهای مختلف کشاورزی، خانگی و صنعتی پرداخت.

ســوخت اضطراری در مجاری عرضه و اســتفاده از کارتهای سوخت شخصی و 
مدیریت توزیع گاز مایع در بســتر ســامانه درخواست فراورده های نفتی)سامانه 
ســدف( و سوخترسانی به پروازهای حجاج و زائرین مکه مکرمه در سوختگیری 
هواپیمایی گرگان توضیحاتی بیان نمود.در ادامه غلامرضا منتظری نماینده مردم 
گرگان در مجلس شورای اسلامی گفت: تلاش مجموعه کارکنان شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی و مدیریت جهادی و دلسوزانه مدیر منطقه، با برنامه ریزیهای 
انجام شده با توزیع به موقع سوخت جایگزین به واحدهای تولیدی، مرغداریها و 
گلخانه ها موجبات پایداری گاز خانگی را فراهم کرده که این مهم جای تقدیر و 
تشکر از تمامی پرسنل عملیاتی و اجرایی را دارد. منتظری افزود: بدون شک اینگونه 
اقدامات جهادی موجب رضایتمندی خداوند متعال و مردم فهیم استان خواهد بود 

و در آینده از شما به نیکی یاد خواهد شد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی گلستان 
از حضور پرشور هنرمندان گلستانی همراه با اجرای آثار متعدد و متنوع در جشن و 

مهمانی بزرگ کیلومتری غدیر در گرگان و نیز سراسر استان خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، جشن و 
مهمانی بزرگ کیلومتری غدیر در شهرستان گرگان در عصر روز جمعه همزمان 
با روز عید سعیدخدیرخم از ساعت 16 تا 22 در مسیر چهار راه میدان تا سه راه 

بانک ملی برگزار می شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ضمن تبریک 
پیشاپیش عید سعید غدیرخم و قدردانی از هنرمندان مشارکت کننده در این رویداد 
فاخر و ارزشمند و دعوت از آحاد مردم به حضور در این جشن مردمی و میدانی 
گفت: حضور عروســک های غول پیکر و تن پوش های نمایشی با 23 کاراکتر، 
اجرای شادمانه های نمایشی، نقالی موضوعی و دف نوازی گروهی از جمله برنامه 

های پیش بینی شده برای اجرا توسط هنرمندان در جشن غدیر گرگان است.

وی افزود: همچنین اجرای تعزیه و خطبه غدیر، اجرای زنده خوشنویســان، 
نقاشی و گریم کودک  و پخش فیلم توسط سینما سیار، از دیگر برنامه های پیش 

بینی شده ویژه این جشن مردمی در شهرستان گرگان است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در خاتمه گفت: جشن کیلومتری 
غدیر به غیر از گرگان، در 10 شهرستان و شهر استان نیز برپا می شود و اهالی 

فرهنگ و هنر در آن برای مردم هنرنمایی خواهند کرد.
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ناســنامه بــه شــماره ناســنامه بــه شــماره 3602036020 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00۷۷82356۷00۷۷82356۷ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
00۷۷82356۷00۷۷82356۷ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00۷۷82356۷00۷۷82356۷ و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 00۷۷82356۷00۷۷82356۷  
متعلــق بــه مهبــد اولیایــی شــیرازی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ متعلــق بــه مهبــد اولیایــی شــیرازی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1402/03/151402/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشداعتبار ساقط می باشد
  

20872087
ــد عیســی  ــی فرزن ــه زهراجمال ــق ب ــد عیســی متعل ــی فرزن ــه زهراجمال ــق ب ــه شــماره 8989وو۷12۷12ایرانایران3030__متعل ــه شــماره کارت ســوخت و کارت ماشــین ب کارت ســوخت و کارت ماشــین ب
ــوخت۷8۷8وو۷21۷21ایرانایران3030 و  و  ــوخت و کارت س ــک 4911۷8۷3414911۷8۷341 و کارت س ــه ی ــه پای ــک  و گواهینام ــه ی ــه پای ــی15508933611550893361 و گواهینام ــیکدمل کدمل
ــه  ــاه متعلــق ب ــه شــماره ســپه ورف ــر بانــک ب ــه  و کارت عاب ــاه متعلــق ب ــه شــماره ســپه ورف ــر بانــک ب ــرانایــران2121 و کارت عاب ــه شــماره 2323جج5۷۷5۷۷ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
ــاقط ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1402/04/041402/04/04 مفق ــار در تاری ــد چاپ ــادروج فرزن ــدی ب ــخ  مه ــار در تاری ــد چاپ ــادروج فرزن ــدی ب  مه

 می باشد. می باشد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــرطلا فرزن ــه  افس ــه حلیم ــق ب ــخ  متعل ــین در تاری ــد حس ــرطلا فرزن ــه  افس ــه حلیم ــق ب ــماره 1۷295292241۷29529224 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/04/101402/04/10 مفق

20902090
ــخ  ــه  در تاری ــت ال ــد رحم ــکی فرزن ــن  کاش ــه محس ــق ب ــخ  متعل ــه  در تاری ــت ال ــد رحم ــکی فرزن ــن  کاش ــه محس ــق ب ــماره 042190846۷042190846۷ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/04/041402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

21102110
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 3۷82568۷533۷82568۷53 متعلــق بــه ســهیلا صفــری فرزنــد ولــی الله در تاریــخ  متعلــق بــه ســهیلا صفــری فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود  باشــد.  مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود   1401/01/011401/01/01
  

23012301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 212266۷818212266۷818 متعلــق بــه حمیدرضــا کوائــی فرزنــد نورمحمــد  متعلــق بــه حمیدرضــا کوائــی فرزنــد نورمحمــد 

در تاریخ در تاریخ 1400/03/301400/03/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  

25082508
ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــور فرزن ــاس پ ــد عب ــه مجی ــق ب ــخ  متعل ــدی در تاری ــد مه ــور فرزن ــاس پ ــد عب ــه مجی ــق ب ــماره 10911112511091111251 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/03/011402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه احمــد حقایــق اصفهانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  ــه احمــد حقایــق اصفهانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  متعلــق ب ــه شــماره 1285۷865991285۷86599 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/04/10 1402/04/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 62199599۷362199599۷3 متعلــق بــه بهــاره کرمــی فرزنــد رضــا در تاریــخ  متعلــق بــه بهــاره کرمــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/03/011402/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55588430۷155588430۷1 متعلــق بــه نجــات نجفــی حاجیــور فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ  متعلــق بــه نجــات نجفــی حاجیــور فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 
1401/09/201401/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  
25712571

..

ــخ  ــرالله در تاری ــد ام ــی فرزن ــتا مهارلوی ــحر روس ــه س ــق ب ــخ  متعل ــرالله در تاری ــد ام ــی فرزن ــتا مهارلوی ــحر روس ــه س ــق ب ــماره 51400499۷151400499۷1 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/03/201402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه فاطمــه دعایــی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه فاطمــه دعایــی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/04/011402/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2293552۷212293552۷21 متعلــق بــه صدیقــه کرم پــور فرزنــد بختیــار در تاریــخ  متعلــق بــه صدیقــه کرم پــور فرزنــد بختیــار در تاریــخ 1402/01/011402/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 229۷39984۷229۷39984۷ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 229۷39984۷229۷39984۷ متعلــق بــه کمــال کدویــی  متعلــق بــه کمــال کدویــی 
فرزنــد حــاج آقــا  در تاریــخ فرزنــد حــاج آقــا  در تاریــخ 1396/03/051396/03/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22969219۷322969219۷3 متعلــق به طیبه پورخســروانی فرزند عبــاس در تاریــخ  متعلــق به طیبه پورخســروانی فرزند عبــاس در تاریــخ 1401/11/011401/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 858858 متعلــق به اســدالله معیــد فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ  متعلــق به اســدالله معیــد فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ 1401/01/011401/01/01 مفقود  مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــادی فرزن ــک آب ــروزان مل ــم ف ــه مری ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد رض ــادی فرزن ــک آب ــروزان مل ــم ف ــه مری ــق ب ــماره 22801992112280199211 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/02/011402/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23003۷۷26823003۷۷268 متعلــق بــه حجــت  دهقانیــان فرزند محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه حجــت  دهقانیــان فرزند محمــد در تاریــخ 1402/02/011402/02/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23004910۷923004910۷9 متعلــق بــه ســهراب صالحــی فرزنــد هوشــنگ صالحــی در تاریــخ  متعلــق بــه ســهراب صالحــی فرزنــد هوشــنگ صالحــی در تاریــخ 
1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22810125492281012549 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه انســیه ناظــری فرزنــد یحیــی در  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه انســیه ناظــری فرزنــد یحیــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/04/121402/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــت فرزن ــرادی دوس ــهاب م ــه ش ــق ب ــخ  متعل ــل در تاری ــد خلی ــت فرزن ــرادی دوس ــهاب م ــه ش ــق ب ــماره 22820092232282009223 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب 1402/03/081402/03/08 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24915349۷524915349۷5 متعلــق بــه عــوض  اندیــش فرزنــد محمــد  در تاریــخ  متعلــق بــه عــوض  اندیــش فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/04/101402/04/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

28072807
ــد محمــد حســین در تاریــخ  ــه خدیجــه امینــی فرزن ــد محمــد حســین در تاریــخ  متعلــق ب ــه خدیجــه امینــی فرزن ــه شــماره 5۷۷99353195۷۷9935319 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

1402/01/011402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 5۷۷99914565۷۷9991456 متعلــق بــه  ابوالفضــل احمــدی فرزنــد  متعلــق بــه  ابوالفضــل احمــدی فرزنــد 
یونــس در تاریــخ یونــس در تاریــخ 1402/04/121402/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  و کارت ملــی بــه شــماره کارت پایــان خدمــت  و کارت ملــی بــه شــماره 225952599۷225952599۷ متعلــق بــه نبــی الــه نــوروز نــژاد فرزنــد  متعلــق بــه نبــی الــه نــوروز نــژاد فرزنــد 
نورالــه در تاریــخ نورالــه در تاریــخ 14021402//0303//1515 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین بــه شــماره کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین بــه شــماره 4444 ق  ق ۷81۷81 ایــران  ایــران 4242 و کارت موتــور و گواهینامــه بــه  و کارت موتــور و گواهینامــه بــه 
شــماره شــماره 09343008440934300844 متعلــق بــه علــی حســن زاده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  متعلــق بــه علــی حســن زاده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/04/081402/04/08 مفقــود  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 21619524552161952455 متعلــق بــه زهــره بابائــی ســنته فرزنــد روح الــه در  متعلــق بــه زهــره بابائــی ســنته فرزنــد روح الــه در 
تاریــخ تاریــخ 1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  
29012901

کارت ملــی شناســنامه ســند خونــه تــک برگــی بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه ســند خونــه تــک برگــی بــه شــماره 22296080۷122296080۷1 متعلــق بــه ایــران ســلیمانی  متعلــق بــه ایــران ســلیمانی 
فرزند قربان در تاریخ فرزند قربان در تاریخ 1402/04/031402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــیدمیاب فرزن ــزاد رش ــه به ــق ب ــخ  متعل ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــیدمیاب فرزن ــزاد رش ــه به ــق ب ــماره 00840413230084041323 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/04/111402/04/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره 00۷469۷43900۷469۷439 متعلــق بــه احمــد قاســمی  متعلــق بــه احمــد قاســمی 
فرزنــد امیرحســن در تاریــخ فرزنــد امیرحســن در تاریــخ 1402/04/011402/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 001۷102391001۷102391 متعلــق بــه حســین جــزی فرزنــد محمــد  متعلــق بــه حســین جــزی فرزنــد محمــد 
طاهــر در تاریــخ طاهــر در تاریــخ 1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۷54۷38۷900۷54۷38۷9 متعلــق بــه حســن  دارابــی  فرزند جعفــر در تاریــخ  متعلــق بــه حســن  دارابــی  فرزند جعفــر در تاریــخ 1402/04/091402/04/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــتانی  فرزن ــر کردس ــدی  جاب ــه مه ــق ب ــد  متعل ــتانی  فرزن ــر کردس ــدی  جاب ــه مه ــق ب ــماره 00541314210054131421 متعل ــه ش ــی ب ــنامه . کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه . کارت مل شناس

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــخ 1401/12/011401/12/01 مفقــود گردی ــخ ابوالفضــل در تاری ابوالفضــل در تاری

کارت ماشــین بــه شــماره موتــور کارت ماشــین بــه شــماره موتــور MVMDMVMD44GG1515BAFMBAFM02۷62602۷626 . بــه شــماره پــلاک  . بــه شــماره پــلاک 5555 ایــران  ایــران 196196  
و و 4141 .  متعلــق بــه حســین  حســامی  بــه شــماره ملــی  .  متعلــق بــه حســین  حســامی  بــه شــماره ملــی 212034240۷212034240۷ فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 

1402/01/011402/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00821132460082113246 متعلــق بــه ســیدعلی اصغــر حســینی بــرزی فرزنــد ســیداکبر در  متعلــق بــه ســیدعلی اصغــر حســینی بــرزی فرزنــد ســیداکبر در 
تاریــخ تاریــخ 1402/03/151402/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 8888--912912وو9494 و ش ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــی کارت ماش ــه فن ــه معاین ــه نام ــران بیم ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــی کارت ماش ــه فن ــه معاین ــه نام بیم
MM158593684158593684 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 04913552۷004913552۷0 متعلــق بــه اعظــم  عزیــزی فرزنــد یــدالله در تاریــخ  متعلــق بــه اعظــم  عزیــزی فرزنــد یــدالله در تاریــخ 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب 1402/03/091402/03/09 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 5349934۷245349934۷24 متعلــق بــه اردشــیر خانــی فرزنــد ســیدجان در تاریــخ  متعلــق بــه اردشــیر خانــی فرزنــد ســیدجان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/04/011402/04/01 مفق

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت خانــه کارگــر کارت بســیج بــه شــماره ملــی کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت خانــه کارگــر کارت بســیج بــه شــماره ملــی 
00۷469۷43900۷469۷439 متعلــق بــه احــد قاســمی فرزنــد امیرحســن در تاریــخ  متعلــق بــه احــد قاســمی فرزنــد امیرحســن در تاریــخ 1402/4/11402/4/1مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

ــار ســاقط مــی باشــد  ــار ســاقط مــی باشــد درجــه اعتب درجــه اعتب
  

29032903
کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 5050ایــرانایــران۷11۷11حح۷8۷8 متعلــق بــه داود فیــروزی فرزنــد علــی در تاریــخ  متعلــق بــه داود فیــروزی فرزنــد علــی در تاریــخ 

1402/01/011402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 06816856110681685611 متعلــق بــه غلامرضــا  عبــدی کردمحلــه فرزنــد حســن در تاریــخ  متعلــق بــه غلامرضــا  عبــدی کردمحلــه فرزنــد حســن در تاریــخ 
1401/02/011401/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 005385۷1۷8005385۷1۷8 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو متعلــق بــه ســاکو اذل  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو متعلــق بــه ســاکو اذل 
باریــان فرزنــد انوشــیروان در تاریــخ باریــان فرزنــد انوشــیروان در تاریــخ 14021402//0303//1515 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و اســناد مالکیــت بــه شــماره کارت مهــارت متعلــق بــه حبیــب گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و اســناد مالکیــت بــه شــماره کارت مهــارت متعلــق بــه حبیــب 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1402/04/011402/04/01 مفق ــین در تاری ــد حس ــد محم ــبزی فرزن ــخ  س ــین در تاری ــد حس ــد محم ــبزی فرزن  س

می باشد.می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21616163582161616358 متعلــق بــه امیــد اســدی فرزنــد جــواد در تاریــخ  متعلــق بــه امیــد اســدی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1401/11/021401/11/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــدی  متعل ــه مه ــق ب ــماره 1465654314656543 متعل ــه ش ــور ب ــماره  و کارت موت ــه ش ــور ب ــماره 00684045140068404514 و کارت موت ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1402/04/0۷1402/04/0۷ مفق ــا در تاری ــی باب ــد عل ــخ ســروش مجــد فرزن ــا در تاری ــی باب ــد عل ســروش مجــد فرزن

مــی باشــد.مــی باشــد.
  

30213021
ــد مهــدی در  ــا  مــلا ابراهیمــی فرزن ــه صب ــق ب ــد مهــدی در  متعل ــا  مــلا ابراهیمــی فرزن ــه صب ــق ب ــه شــماره 04400602650440060265 متعل ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب

تاریخ تاریخ 1402/02/151402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 08203834910820383491 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 08203834910820383491 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
مصطفــی  رحیــم زاده فرزنــد حســین در تاریــخ مصطفــی  رحیــم زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/03/101402/03/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

ــماره 00811190030081119003   ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 00811190030081119003 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه شــفق  دبیــری فرزنــد حمــزه در تاریــخ 1402/03/091402/03/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه شــفق  دبیــری فرزنــد حمــزه در تاریــخ متعلــق ب متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1۷434940۷61۷434940۷6 و  و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1۷434940۷61۷434940۷6 و گواهینام ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 123980125285123980125285 متعلــق بــه امیــر محمــد مکونــدی فرزنــد محمــود در  متعلــق بــه امیــر محمــد مکونــدی فرزنــد محمــود در 

تاریــخ تاریــخ 1402/03/151402/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

30433043
ــه  ــازه ب ــند مغ ــه  و س ــازه ب ــند مغ ــماره 163163 و س ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 12842346491284234649 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
شــماره شــماره 9494بب048065048065بــه شــماره اصلــی بــه شــماره اصلــی 120120و شــماره فرعــی و شــماره فرعــی 126126و پروانــه ســاخت مغــازه  بــه شــماره و پروانــه ســاخت مغــازه  بــه شــماره 
12842346491284234649 متعلــق بــه اکبــر عنایتــی  فرزنــد نــوروز  در تاریــخ  متعلــق بــه اکبــر عنایتــی  فرزنــد نــوروز  در تاریــخ 1402/03/251402/03/25 مفقــود گردیــده و از  مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد ابراهیــم  در  ــه صادقــی فرزن ــه نعمــت ال ــد ابراهیــم  در  متعلــق ب ــه صادقــی فرزن ــه نعمــت ال ــه شــماره 12924۷416512924۷4165 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ تاریــخ 1402/03/011402/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 11418988021141898802 و  و  ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه دو ب ــه شــماره 11418988021141898802 و گواهینامــه پای ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 946946 و کارت ســوخت بــه پــلاک  و کارت ســوخت بــه پــلاک 9898وو813813ایــرانایــران6۷6۷ و دو کارت ســوخت دیگــر بــه  و دو کارت ســوخت دیگــر بــه 
شــماره شــماره 11418988021141898802 متعلــق بــه مجیــد فاتحــی دســتجردی فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه مجیــد فاتحــی دســتجردی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/03/191402/03/19  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــران  فرزن ــه گ ــادات ریخت ــر س ــه منی ــق ب ــد  متعل ــران  فرزن ــه گ ــادات ریخت ــر س ــه منی ــق ب ــماره 12۷21802۷112۷21802۷1 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب ــخ 1401/10/011401/10/01 مفقــود گردی ــخ ســیدرضا در تاری ســیدرضا در تاری

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1284444۷241284444۷24 و کارت ماشــین پــژو  و کارت ماشــین پــژو 206206صندوقــدار ســفید مدلصندوقــدار ســفید مدل9696بــه بــه 
پلاکپلاک1616بب۷58۷58ایــرانایــران1313  بــه شــماره   بــه شــماره 1284444۷241284444۷24 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 1284444۷241284444۷24  
و کارت بازنشســتگی و عکــس همســر بــه شــماره و کارت بازنشســتگی و عکــس همســر بــه شــماره 1284444۷241284444۷24 متعلــق بــه محمــد عبــد فرزنــد محمــد  متعلــق بــه محمــد عبــد فرزنــد محمــد 

جــواد  در تاریــخ جــواد  در تاریــخ 1402/03/151402/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12۷35435۷212۷35435۷2 متعلــق بــه محمدرضــا محمــدی فرزنــد مرتضــی  در  متعلــق بــه محمدرضــا محمــدی فرزنــد مرتضــی  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/02/101402/02/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

        
40114011

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 3۷209685293۷20968529 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/03/20 1402/03/20مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــته فرزن ــا آراس ــر رض ــه امی ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد محمدرض ــته فرزن ــا آراس ــر رض ــه امی ــق ب 3۷209685293۷20968529 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  NAAANAAA3636AAAA۷۷CGCG26562۷26562۷ــی ــماره شاس ــی وش ــماره شاس ــور114900۷۷۷۷6114900۷۷۷۷6 وش ــماره موت ــه ش ــین ب ــورکارت ماش ــماره موت ــه ش ــین ب کارت ماش
وشــماره پــلاک وشــماره پــلاک 5151ایــران ایــران 889889صص5151 وبیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی و کارت ســوخت متعلــق بــه  وبیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی و کارت ســوخت متعلــق بــه 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــده و از درجــه  مفق ــود گردی ــخ 1402/04/121402/04/12 مفق ــک محمــد در تاری ــد مل ــخ فراســت محمــدی ســرواله فرزن ــک محمــد در تاری ــد مل فراســت محمــدی ســرواله فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
        

40304030
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 406030۷۷93406030۷۷93 و گواهینامــه پایــه ســه وبیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه وبیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 
912912نن3۷3۷ایــرانایــران3131 متعلــق بــه حمیــد بخــت پــور فرزنــد علــی در تاریــخ  متعلــق بــه حمیــد بخــت پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/03/311402/03/31 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61200104596120010459 و  و 22 عــدد عابربانــک  متعلــق بــه کبــری ســپهوند فرزنــد طاهــر  عــدد عابربانــک  متعلــق بــه کبــری ســپهوند فرزنــد طاهــر 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/04/031402/04/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  کارت ملــی  528993923۷528993923۷ و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه ســیامک میرزایــی فرزنــد نجــم الدیــن  و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه ســیامک میرزایــی فرزنــد نجــم الدیــن 
و  کارت ســوخت بــه شــماره و  کارت ســوخت بــه شــماره 122122صص۷1۷1ایــرانایــران3131 متعلــق در تاریــخ  متعلــق در تاریــخ 1402/03/191402/03/19 مفقــود گردیــده و از  مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/04/041402/04/04 مفق ــی  در تاری ــادی کاک ــه ه ــق ب ــخ  متعل ــی  در تاری ــادی کاک ــه ه ــق ب ــماره 406091۷419406091۷419 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  LXLX  XUXU۷۷ســند ماشــین  بــه شــماره ســند ماشــین  بــه شــماره 481481دد۷5۷5ایــرانایــران3131 متعلــق بــه مظفــر مهــری فرزنــد پنجعلی ســمند متعلــق بــه مظفــر مهــری فرزنــد پنجعلی ســمند
، مــدل : ، مــدل : 9696 ، شــماره شاســی :  ، شــماره شاســی : NAACNAAC9191CECE44HFHF145169145169، شــماره موتــور : ، شــماره موتــور : 124124KK10808511080851 در  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/01/011402/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40۷24318۷۷40۷24318۷۷ و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت  و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت 
بــه شــماره بــه شــماره 558558جج۷۷۷۷ایــرانایــران3131 و کارت اتــکا وخدمــات فراجــا و کارت ضابطیــن قضاییــه و کارت شناســایی  و کارت اتــکا وخدمــات فراجــا و کارت ضابطیــن قضاییــه و کارت شناســایی 
نیــروی انتظامــی متعلــق بــه مســلم نظــری فرزنــد حشــمت در تاریــخ نیــروی انتظامــی متعلــق بــه مســلم نظــری فرزنــد حشــمت در تاریــخ 1402/04/081402/04/08 مفقــود گردیــده و  مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1402/03/211402/03/21   ــد خســرو در تاری ــد فرزن ــه پورفولادون ــه مرضی ــق ب ــخ  متعل ــد خســرو در تاری ــد فرزن ــه پورفولادون ــه مرضی ــق ب ــه شــماره 2۷02۷0 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــوخته زار در تاری ــد س ــی فرزن ــمعلی دلفان ــه قاس ــق ب ــخ  متعل ــوخته زار در تاری ــد س ــی فرزن ــمعلی دلفان ــه قاس ــق ب ــماره 48593284854859328485 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/03/281402/03/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه یــک و کارت شناســایی ســلامت  متعلــق بــه فیــروز فرهمنــد کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه یــک و کارت شناســایی ســلامت  متعلــق بــه فیــروز فرهمنــد 
ــخ  ــخ  در تاری ــران3131 در تاری ــرانای ــماره 114114صص6464ای ــه ش ــد ب ــه فرهمن ــم هدب ــه اس ــین ب ــرم  وکارت ماش ــد ک ــماره فرزن ــه ش ــد ب ــه فرهمن ــم هدب ــه اس ــین ب ــرم  وکارت ماش ــد ک فرزن

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/04/011402/04/01 مفق

ــخ  ــه در تاری ــمس ال ــد ش ــتمی فرزن ــم رس ــه مری ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــمس ال ــد ش ــتمی فرزن ــم رس ــه مری ــق ب ــماره 48598091814859809181 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/02/011402/02/01 مفق

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/02/011401/02/01 مفق ــد منوچهــر در تاری ــد فرزن ــه شــاهرخ حاتمون ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــخ گواهینام ــد منوچهــر در تاری ــد فرزن ــه شــاهرخ حاتمون ــق ب ــه ســه متعل ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 40۷355036540۷3550365 متعلــق بــه محمــد جــواد عبدالهــی فرزنــد  متعلــق بــه محمــد جــواد عبدالهــی فرزنــد ÌÌپجمــم پجمــم 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/04/051402/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

        
55025502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16302460341630246034 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 16302460341630246034 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
فرشــاد حمیــدی شــاد فرزنــد جعفــر در تاریــخ فرشــاد حمیــدی شــاد فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/03/121402/03/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.می باشد.

ــه  ــت ب ــان خدم ــه  و کارت پای ــت ب ــان خدم ــماره 25959192022595919202 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 80988098 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره شــماره 25959192022595919202 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 25959192022595919202 متعلــق بــه ســجاد محبــی  متعلــق بــه ســجاد محبــی 

فرزنــد صــادق در تاریــخ فرزنــد صــادق در تاریــخ 1401/01/011401/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهــی میشــود فاکتور ســیلندر بــه شــماره گواهــی میشــود فاکتور ســیلندر بــه شــماره 1400055416814000554168بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور 14۷14۷HH00253140025314متعلق متعلق 
ــود  ــود مفق ــخ 1402/03/201402/03/20مفق ــاس درتاری ــد عب ــخ فرزن ــاس درتاری ــد عب ــی 25919012012591901201فرزن ــه کدمل ــری ب ــکینه پوراصغ ــه س ــی ب ــه کدمل ــری ب ــکینه پوراصغ ــه س ب

گردیــده وازدرج اعتبــار ســاقط میباشــد.گردیــده وازدرج اعتبــار ســاقط میباشــد.
        

55605560

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــه ابوالفضــل الهام ــق ب ــخ  متعل ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــه ابوالفضــل الهام ــق ب ــی06۷0۷4094206۷0۷40942 متعل ــه شــماره مل ــی ب ــیکارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
1402/03/311402/03/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــت   و گواهینام ــان خدم ــه  و کارت پای ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــت   و گواهینام ــان خدم ــماره 59100352665910035266 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1401/11/101401/11/10 مفق ــد اســماعیل در تاری ــخ رضــا محمــدی فرزن ــد اســماعیل در تاری رضــا محمــدی فرزن

مــی باشــدمــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 06۷053090506۷0530905 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه    و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه   
و کارت ماشــین بــه شــماره  پلاکو کارت ماشــین بــه شــماره  پلاک2626ایــرانایــران116116ج ج 3636 متعلــق بــه علــی خوشــی فرزنــد محســن در تاریــخ  متعلــق بــه علــی خوشــی فرزنــد محســن در تاریــخ 

1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 06۷058439806۷0584398 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
2626ایــرانایــران393393بب3636 متعلــق بــه محســن محســنی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ  متعلــق بــه محســن محســنی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ  1402/04/11 1402/04/11مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدگردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 092615294۷092615294۷ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه فاطمــه دریائــی فرزنــد  و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه فاطمــه دریائــی فرزنــد 
عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ 1402/04/031402/04/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــه محمــد قاســمی فرزن ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد صفرعل ــه محمــد قاســمی فرزن ــق ب ــی 0۷501496550۷50149655 متعل ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
1401/05/011401/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

70067006

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 45100832114510083211 و مــدارک تحصیلــی بــه شــماره مــدرک کارشناســی  و مــدارک تحصیلــی بــه شــماره مــدرک کارشناســی 
ــخ 1401/12/011401/12/01   ــد ســیدعزیز در تاری ــه ســیدمحمد حســینی فرزن ــق ب ــزار متعل ــرم اف ــخ ارشــد رشــته ن ــد ســیدعزیز در تاری ــه ســیدمحمد حســینی فرزن ــق ب ــزار متعل ــرم اف ارشــد رشــته ن

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

70617061
  SS141228953046۷141228953046۷ کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 5454ایــران ایــران 213213قق9191 و برگ ســبز خودرو به شــماره شاســی  و برگ ســبز خودرو به شــماره شاســی
ــی مقــدم  ــه فاطمــه  ایمان ــی مقــدم وکارت ســوخت پرایــد نقــره ای متالیــک متعلــق ب ــه فاطمــه  ایمان ــور 35634263563426وکارت ســوخت پرایــد نقــره ای متالیــک متعلــق ب ــور و شــماره موت و شــماره موت

فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/03/1402/03/2020 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44200۷634844200۷6348 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مصطفــی فکــری یــزدی فرزنــد  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مصطفــی فکــری یــزدی فرزنــد 
محمدرضــا در تاریــخ محمدرضــا در تاریــخ 141402/02/02/02/2929 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــا احم ــد آق ــتانی زاده فرزن ــدر لارس ــه مق ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــا احم ــد آق ــتانی زاده فرزن ــدر لارس ــه مق ــق ب ــماره 44322259814432225981 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/04/01402/04/011 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

70667066
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــایش فرزن ــیاه بخش ــد س ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد عل ــایش فرزن ــیاه بخش ــد س ــه محم ــق ب ــماره 1۷390235۷91۷390235۷9 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/04/091402/04/09 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۷43۷0۷2300۷43۷0۷23 و کارت عابــر بانــک شــهر ملــی متعلــق بــه زهــرا رضاپــور فرزنــد  و کارت عابــر بانــک شــهر ملــی متعلــق بــه زهــرا رضاپــور فرزنــد 
محرمعلــی در تاریــخ محرمعلــی در تاریــخ 1402/04/051402/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  
70897089

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 00524259۷500524259۷5 متعلــق بــه اشــرف ســادات مکــی فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ  متعلــق بــه اشــرف ســادات مکــی فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ 
1401/12/011401/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 603909۷841603909۷841 متعلــق بــه ابراهیــم نصیــری فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه ابراهیــم نصیــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/03/011402/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00248382680024838268 متعلــق بــه درســا پورمنــد فرزند علیرضــا در تاریــخ  متعلــق بــه درســا پورمنــد فرزند علیرضــا در تاریــخ 1402/02/011402/02/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۷406330591۷40633059 و گواهینامــه متعلــق بــه نیلوفــر  یوســفیان فرزنــد غلامرضــا  در  و گواهینامــه متعلــق بــه نیلوفــر  یوســفیان فرزنــد غلامرضــا  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/04/101402/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08۷225330908۷2253309 متعلــق بــه افســانه کریمیــان فرزنــد حســین در تاریــخ  متعلــق بــه افســانه کریمیــان فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1402/04/121402/04/12 مفق

  
70947094

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39904500933990450093 وگواهینامــه وبیمه نامه وکارت ماشــین به پــلاک  وگواهینامــه وبیمه نامه وکارت ماشــین به پــلاک 9191ت ت 446446 ایران  ایران 
NAAMNAAM1111VEVE44KKKK1938۷51938۷5CNGCNG 124124 وبــه شــماره شاســی  وبــه شــماره شاســیKK139۷095139۷095 2222 وبــه شــماره موتــور  وبــه شــماره موتــور

متعلــق بــه جعفرعلــی حجتــی فــرود فرزنــد شــاعلی در تاریــخ متعلــق بــه جعفرعلــی حجتــی فــرود فرزنــد شــاعلی در تاریــخ 1402/04/0۷1402/04/0۷ مفقــود گردیــده و از درجــه  مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط می باشــد.اعتبــار ســاقط می باشــد.

  
70997099

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0310959۷990310959۷99 متعلــق بــه مینــا حســینی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ  متعلــق بــه مینــا حســینی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
1402/02/011402/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 18۷014806118۷0148061 متعلــق بــه سیدســجاد حســینی فرزنــد سیدحســین در  متعلــق بــه سیدســجاد حســینی فرزنــد سیدحســین در 
تاریــخ تاریــخ 1400/01/011400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  
80008000

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00183085460018308546 متعلــق بــه امیــر شمســی فرزند حســین در تاریــخ  متعلــق بــه امیــر شمســی فرزند حســین در تاریــخ 1402/04/0۷1402/04/0۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02021۷841202021۷8412 متعلــق بــه رادیــن مرتجــی فرزند هاشــم در تاریــخ  متعلــق بــه رادیــن مرتجــی فرزند هاشــم در تاریــخ 1402/02/021402/02/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/04/17

شماره : 1692

تبیین نقش و جایگاه بانکها در اقتصاد از مهمترین 
محورهای جهاد تبیین است

محمدعلی شربتدار-گلستان|  محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در هفتمین جلسه شورای اطلاع رسانی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشــت: نقش و جایگاه بانک ها در اقتصاد کشور تعیین کننده و ارزشمند است، بانک ها 
موتور محرک و پیشــران اصلی اقتصاد کشور هستند و به دلیل حجم اندک بازار سرمایه، بیش از هشتاد درصد تأمین مالی 

اقتصاد بر عهده بانک ها است.

آغاز فعالیت رسمی جامعه حرفه ای مراکز رفاهی، تفریحی و پذیرایی استان خراسان 

شهردار مشهد خبر داد : احداث بزرگ ترین بوستان شهری مشهد در اراضی پادگان

با حضور مدیر عامل شرکت آبفای گیلان؛ برگزاری جلسه کمیته نظام پیشنهادات 

مدیرکل بنیادشهیدوامورایثارگران استان گیلان: تکریم ایثارگران، باید در جای جای این سرزمین نهادینه شود

برنامه ریزی برای اجرای ۱۰ طرح گازرسانی و اصلاح خطوط در مدیریت مهندسی شرکت گاز ایلام

مشهد مقدس سحررحمتی-مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی از آغاز فعالیت رسمی جامعه حرفه ای مراکز رفاهی، تفریحی و 
پذیرایی استان خراسان رضوی خبر داد.  سید جواد موسوی با اعلام این خبر افزود: 
پیش از این جوامع حرفه ای هتلداران، هتل آپارتمان داران، مهمانپذیران، اقامتگاه 
های بوم گردی، موسسات آموزشی گردشگری، جامعه حرفه ای گردشگری سلامت 
در استان خراسان رضوی تشکیل شده است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی تصریح کرد: تشکیل جوامع  حرفه ای تشکل های 
گردشگری گامی در مسیر رشد و توسعه گردشگری است که در استان خراسان 

رضوی ایجاد این تشکل ها موجب انسجام بخشی فعالان این حوزه شده است. 
هم چنین پروانه فعالیت جامعه حرفه ای مراکز رفاهی، تفریحی و پذیرایی استان 
خراسان رضوی با حضور معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی اعطا شد. 
پروانه فعالیت این جامعه حرفه ای به صادق عبدی پور خادر دبیر هیئت مدیره 
جامعه حرفه ای مراکز رفاهی، تفریحی و پذیرایی استان خراسان رضوی تحویل شد. 

در این پروانه فعالیت آمده است: »با استناد به ماده ۲۶ آئین نامه ایجاد، اصلاح، 
تکمیل، درجه بندی و نرخ گذاری تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آن ها 
مصوب ۴/۶/۱۳۹۴ هیئت وزیران و بر اساس ضوابط و دستورالعمل نحوه ایجاد و 
فعالیت تشکل های حرفه ای صنعت گردشگری ایران مورخ ۱۳۹5/8/۱0 با تاسیس 
جامعه حرفه ای  مراکز رفاهی، تفریحی و پذیرایی استان خراسان رضوی به نشانی 
شهرستان طرقبه شاندیز، شهر شاندیز، بولوار امام رضا )ع( نبش امام رضا)ع( ۳۱.۱ 
مجتمع گردشگری ملل برای آقای ایزدی شاندیز به عنوان رئیس هیئت مدیره واجد 
شرای معرفی  شده اند صادر شده تا در حدود قوانین و مقررات و مفاد اساسنامه 

فعالیت نمایند، این پروانه از تاریخ صدور به مدت دو سال اعتبار دارد.« 
آقایان علی ایزدی شاندیز، علیرضا اکبرپور شاندیز، محمدرضا ناصری نیا، صادق 
عبدی پور خادر، ناصر بوستانی اعضای هیئت مدیره مدیره جامعه حرفه ای مراکز 

رفاهی، تفریحی و پذیرایی استان خراسان رضوی هستند.

مشهد مقدس سحر رحمتی-شهردار مشهد گفت: طی چند ماه آینده عملیات 
اجرایی احداث بزرگ ترین بوســتان شــهری در مشهد آغاز می شود. محمدرضا 
قلندرشریف در حاشیه جلسه با مشاوران اجرای بوستان بزرگ جهانشهر، افزود: 
یکی از پروژه های اصلی، مهم و کلان دوره ششم مدیریت شهری و شورای اسلامی، 
خروج پادگان از شهر بود که با همت مسئولان استانی، شهری، ملی و همکاری 
ویژه آستان قدس و ارتش جمهوری اسلامی محقق شد. وی افزود: اقدامات اولیه 
در پادگان کام مردم را شیرین کرد و آنان نیز از این اتفاق راضی و قدردان همه 
افرادی هســتند که در این راه گام برداشتند، این موضوع تاثیر مثبتی در روحیه 
مردم داشته است؛ بنده از همه عزیزانی که در این راه زحمات زیادی کشیده اند 
از جمله قوه قضاییه، اســتاندار و معاونین ایشان به صورت ویژه از آستان قدس و 
مدیران شهری تقدیر و تشکر می کنم. شهردار مشهد تصریح کرد: در حال حاضر 
هم درخواست مردم این است تا پروژه به کاربری های اصلی که در این طرح دیده 

شده، تبدیل شود؛ بر همین اساس بزرگترین پارک شهری مشهد در دو طرف بزرگراه 
شهید سلیمانی به مساحت ۱۳0 هکتار احداث خواهد شد که شامل مجموعه های 

مختلفی خواهد بود. قلندر شریف ادامه داد: براساس طرح های ارائه شده این دوبخش 
از طریق یک پل زیبا مانند پل طبیعت تهران به یکدیگر متصل خواهد شد. وی 
ضمن اشاره به اینکه برای به نتیجه رسیدن این پروژه نیازمند پیگیری همکاران 
در حوزه های مختلف و مدیران شهری هستیم، گفت: جلسات مستمر به صورت 
هفتگی برای به نتیجه رساندن پروژه در شهرداری برگزار خواهد شهردار مشهد 
افزود: مشاوران طراحی این پارک ها در چهار فاز انتخاب شدند تا کار را به سرعت 
پیش ببرند و امیدوارم عملیات اجرایی این پروژه حداکثر در دو تا سه ماه آینده 
با انتخاب پیمانکار شروع و به صورت همزمان پیش برود تا بتوانیم در پایان سال 
آینده این مجموعه پارک ها را به بهره برداری برســانیم. قلندرشریف در خصوص 
اعتبار این پروژه تصریح کرد: بخشی از اعتبارات مورد نیاز در بودجه لحاظ شده 
است و مابقی آن نیازمند همراهی مدیریت شهری و شورا است تا بتوانیم مجموعه 

تفریحی مناسبی را در اختیار مردم قرار دهیم.

مرجان عباس زاده رشت- نخســتین جلسه کمیته نظام پیشنهادات در 
سال جاری با حضور مدیر عامل شرکت آبفای گیلان برگزار شد. به گزارش 
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب گیلان؛ معاون 
منابع انسانی و تحقیقات بیان داشت: نخستین جلسه کمیته نظام پیشنهادات 
شرکت با محوریت بررسی عملکرد دبیرخانه نظام پیشنهادات در سال گذشته 
و بررسی طرح های مربوط به فراخوان "طراحی تندیسی برای دفتر تحقیقات 
جهت تقدیر از محققین و پژوهشــگران همکار با دفتر تحقیقات شرکت"  با 

حضور مدیرعامل شرکت آبفای گیلان برگزار شد.
مســعود احمدی عنوان کرد: در این جلسه ابتدا عملکرد دبیرخانه نظام 
پیشــنهادات در سال ۱۴0۱ و مقایسه آن با ســال قبل توسط دبیر کمیته 

تشــریح شــد که، تمرکززدایی از فعالیت های دبیرخانه، تشکیل و فعالیت 
کارگروه های تخصصی ۳۳ گانه پیشنهادات در واحدها و ادارات سطح استان، 
برگزاری منظم جلسات، بررســی و تصویب پیشنهادات، برگزاری فراخوان، 
طراحی و ســاخت لوگو و تندیس اختصاصی نظام پیشنهادات آبفای گیلان، 
تقدیر از برترین های نظام پیشنهادات و اهداء لوح و تندیس به برگزیدگان 

و ... بخشــی از فعالیتهای صورت گرفته در سال گذشته می باشد. 
 وی افزود: در این نشست همچنین طرح های دریافتی مربوط به فراخوان 
نظام پیشــنهادات با موضوع، طراحی تندیســی برای دفتر تحقیقات جهت 
تقدیر از محققین و پژوهشــگران همکار با دفتر تحقیقات شــرکت، بصورت 
اجمالی بررســی و مقرر شد اعضا طی مدت یک هفته طرح های مورد نظر 

خود را انتخاب و جهت انتخاب نهایی به معاونت منابع انســانی و تحقیقات 
ارسال کنند.

 در ادامــه مازیار علی پور؛ مدیر عامل شــرکت، ضمن تاکید بر اهمیت 
و جایگاه کلیدی نظام پیشــنهادات در ترســیم چالش ها و آینده شــرکت، 
پیشــنهاد نمود جلسات هم اندیشــی با حضور پیشنهاددهندگان برتر نظام 
پیشنهادات برگزار و راهکارهای برون رفت از چالش های شرکت مورد بحث 
و بررســی قرار گیرد.  علی پور تصریح کــرد: از آنجایی که لازمه مهم ارائه 
پیشــنهادات کارآمد در اختیار داشــتن اطلاعات صحیح و کافی می باشد، 
اطلاعات طبقه بندی شده و جزییات امور در اختیار پیشنهاددهندگان برتر 

نظام پیشنهادات قرار گرفته شود.

مرجان عباس زاده  رشت- در جلسه  شورای معاونین اداره کل بنیاد شهید 
و امورایثارگران اســتان گیلان اذعان داشــت: تکریم ایثارگران، باید در جای 
جای این سرزمین نهادینه شود . مدیر کل بنیادشهید و امورایاثرگران استان 
گیلان در ادامه صحبت های خود عنوان کرد : ایثارگران و خانواده های شهدا 
برگــردن تمــام افراد این مرز بوم حق دارند و بایــد تکریم از آنها جز وظایف 
ذاتی هر دســتگاهی باشد زیرا آنان ســرمایه های تمام نشدنی این کشورند . 

داوطلب در ادامه با بیان اینکه ما مدیون ایثار و رشــادت های این بزرگواران 
هســتیم ادامه داد : همه ما، مدیون رشادت ها و جان فشانی شهدا و ایثارگران 
هســتیم و باید برای کسانی که درراه دفاع و صیانت از ارزش ها و آرمان های 
انقلاب اسلامی، از جان خود گذشتند و ایثارگری کردند، خدمات شایسته ای 
ارائه دهیم و به مســائل و مشکلات این عزیزان بیش ازپیش رسیدگی کنیم.

محمدرضا داوطلب در جمع معاونین و روســای ســتادی خود اذعان داشت : 

ملّت ما و به ویژه جوانان امروز مدیون شهیدان هستند چراکه ازخودگذشتگی 
آنان اســلام و استقلال و آزادی را به ملّت ایران هدیه کرد و ادای حق بزرگ 
آنان و تکریم یاد و نامشــان نشانه پایبندی به ارزش های والا است.  در ادامه 
این جلسه که بیان برخی از مشکلات و رسیدگی به آنها ادامه پیدا کرد ، هر 
یک از معاونین با بیان دیدگاه های خود از آمادگی کامل و لازم  را برای ارتقا  

هر چه بهتر خدمات رسانی به این جامعه معظم را اعلام داشتند .

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از برنامه ریزی برای پیمان سپاری و اجرای 
۱0 طرح مهندسی در سه ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: واحد خدمات فنی 

و مهندسی به عنوان طراح، نقش کلیدی در این مجموعه ایفا می کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز افزود: بر اساس 
نیاز شرکت، یک سری برنامه طرح ریزی می شود که عمده کار آن شامل طرح های 
گازرسانی به شهرها و روستاها، مقاوم سازی و نگهداشت سرمایه های شرکت، ابنیه 
و کارهای ساختمانی است. وی از برنامه ریزی برای پیمان سپاری و اجرای ۱0 طرح 
مهندسی در ۳ ماهه نخست امسال خبر داد و اظهار داشت: بررسی، تجزیه و تحلیل 
فنی و اقتصادی طرح ها،  طراحی ، تهیه و تنظیم مدارک پیمان شامل شرح کار، 
مشخصات فنی و تعیین مقادیر آنها بر عهده واحد خدمات فنی و مهندس میباشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان به طرح های انجام شده در ۳ ماهه نخست امسال 
اشاره و تصریح کرد: طراحی خط انتقال گاز  8 اینچ و ایستگاه CGS دوم شهر 
ایلام، با وجود داشتن بیشترین مشترک و صنایع استان و نیز رعایت اصول پدافند 
غیرعامل - طراحی برای اتصال شبکه گاز از پیاز آباد تا گلدره، که از طریق اجرای 
۲5 کیلومتر خط لوله پلی اتیلن در راستای محرومیت زدایی منطقه زردلان سردسیر 
شهرستان هلیلان انجام می شود که مردم ۱۴ روستای این منطقه از نعمت گاز 

بهره مند می شوند. کشاورز اظهار داشت: طراحی و توسعه ساختمان اداری شرکت 
گاز استان ایلام به متراژ تقریبی ۹00 مترمربع با توجه به محدودیت فضای فیزیکی 
و براساس نیاز مجموعه از دیگر طرح های انجام شده در سه ماهه نخست سال جاری 

است که تا پایان سال مراحل پیمان سپاری و اجرای آن شروع می شود.
وی ادامــه داد: طراحی و رفع نواقص خط تغذیه پهله و میمه و بدره شــامل 
بهینه سازی مسیر، اجرای بستر حفاظت از زنگ، نصب ایستگاههای جدید گاز و 

نیز تعمیرات شــیرآلات مسیر از دیگر پروژه های در دست اقدام بوده که تا پایان 
سال، مراحل پیمان سپاری آنها نیز انجام می شود. مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام گفت: طراحی، خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه دیزل ژنراتور ۱00 و 80 
کیلوات جهت تامُین برق اضطراری ساختمان های اداره گاز شهرستان ایلام و انبار 
کالای شرکت در شهرک صنعتی ایلام که با هدف تامین برق اضطراری این مجموعه 
ها و در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی عمومی و کمک به پایداری شبکه 
برق شهری در فصل تابستان از دیگر طرح  های اجرایی مهم شرکت گاز استان ایلام 
بوده است. کشاورز افزود: طراحی و نظارت بر پروژه های برق رسانی ایستگاههای گاز، 
نظارت عالیه بر طرح های حفاظت از زنگ خطوط لوله، پکیج طراحی و نظارت مشاور 
اجرای GIS در شهر ایلام، هلیلان، بدره و دره شهر، طراحی ۶ مورد گازرسانی به 
صنایع و مشترکین عمده و محوطه سازی ساختمان های اداری گاز نواحی سیروان، 
بدره و دهلران از دیگر  اقدامات واحد خدمات فنی و مهندسی شرکت بوده  است.

وی اظهار داشــت: طراحی شبکه روستای کلم به جابر با اجرای ۷.5 کیلومتر 
لوله پلی اتیلن در راستای پایداری شبکه و کنترل افت فشار گاز منطقه در شرایط 
اضطراری و  نیز رعایت اصول پدافند غیرعامل انجام شده است که با اجرای این طرح، 
شبکه توزیع گاز شهرستان بدره به بخش سیوان در شهرستان ایلام متصل می شود.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت تبیین نقش و جایگاه بانکها در اقتصاد از مهمترین محورهای جهاد 
تبیین است. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در هفتمین جلسه شورای اطلاع رسانی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی اظهار داشــت: نقش و جایگاه بانک ها در اقتصاد کشــور تعیین کننده و ارزشمند است، 
بانک ها موتور محرک و پیشران اصلی اقتصاد کشور هستند و به دلیل حجم اندک بازار سرمایه، بیش از هشتاد 

درصد تأمین مالی اقتصاد بر عهده بانک ها است.
وی در این جلسه که به میزبانی بانک توسعه تعاون و با مدیران روابط عمومی دستگاه های تابعه وزارت امور 

 توسط تشکل های مردمی فرهنگی انقلابی؛ از محمد رعیت به 
پاس حمایت، همراهی و تقویت جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان 

گلستان تقدیر شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به مناسبت 
هفته تبلیغ و اطلاع رسانی و توسط تشکل های مردمی 
فرهنگــی انقلابی، از محمد رعیت مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گلستان تجلیل به عمل آمد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، 
به مناسبت هفته تبلیغ و اطلاع رسانی، مراسم تجلیل 
تشکل های مردمی از نهضت تبلیغات اسلامی گلستان، 
با حضور جمعی از مسئولان و اقشار فرهنگی و انقلابی 
مردم ولایت مدار گلستان، در شامگاه دوشنبه در تالارفخرالدین اسعد گرگانی 
برگزار شد. در این مراسم پس از سخنرانی نمایندگان تشکل های مردمی فرهنگی 
و انقلابی در خصوص مســائل فرهنگی استان، از سوی تشکل های مذکور به 
پاس حمایت، همراهی و تقویت جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان گلستان 
از محمدرعیت، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان تقدیر شد. در حاشیه 
این مراسم، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ضمن قدردانی از حسن 
توجه تشکل های فرهنگی انقلابی، گفت: فرهنگ و هنر آمیخته به انقلاب و 
ولایت فقیه، حافظ جامعه ایران اسلامی در برابربدخواهان است و فعالان جبهه 
فرهنگی انقلاب در حفظ و حفاظت از کیان ایران اسلامی همواره از هیچ کوششی 
فروگذار نیستند. وی افزود: رویش های سال های اخیر در بین جوانان مؤمن فعال 
در عرصه فرهنگ و شکل گیری جبهه فرهنگی انقلاب، برگی درخشان در نظام 
اســلامی در مواجهه با تهاجم فرهنگی دشمن بوده و بخشی از فرآیند تحقق 

دولت اسلامی در گام دوم انقلاب قلمداد می شود.

  افزایش همکاری مخابرات منطقه گلستان با ستاد اجرایی فرمان 
امام در استان 

 محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  در دیدار 
مدیر مخابرات منطقه گلستان با مدیر کل ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( در استان گلستان بر افرایش همکاریها 
تاکید شــد . به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان ، در دیدار دکتر غلامعلی شهمرادی با 
سید ساسان احمدی مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( ، سطح همکاریهای فی مابین تشریح و بر ارتقاء آن 
تاکید شد .  مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به 
اینکه مخابرات از فعالیت شرکت های دانش بنیان اقداماتی را انجام داده است 
خواســتار مشارکت ســتاد اجرایی فرمان امام )ره ( در این زمینه شد و افزود : 
رشد و توسعه فعالیتهای دانش بنیان در سطح استان موجب رونق تولید شده 

و پیشرفت استان را در پی خواهد داشت .

  رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب سرمایه و تجهیز منابع اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد؛ تسریع در تکمیل پروژه های 

امسال راه و شهرسازی استان اصفهان
رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب ســرمایه و تجهیز 
منابع اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: با 
توجه به برنامه ریزی های بعمل آمده برای تامین اعتبار 
پروژه های اولویت دار بخش حمل و نقل، عمران شهری 
و شهرسازی استان اصفهان، تکمیل پروژه های امسال این 
اداره کل با سرعت بیشتری پیش می رود. به گزارش پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ در نشست 
مشترک رامین یعقوبی مدیرکل دفتر بودجه وزارت راه و 
شهرسازی و مهدی سینایی رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب سرمایه و تجهیز 
منابع اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان، پروژه های اولویت دار بخش حمل 
و نقل، عمران شهری و شهرسازی مورد بررسی قرار گرفت و درخصوص تامین 
اعتبار مورد نیاز برنامه ریزی لازم بعمل آمد. رئیس اداره برنامه، بودجه، جذب 
سرمایه و تجهیز منابع اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در این خصوص 
اظهار کرد: نگاه ویژه به پروژه های زیر بنایی استان اصفهان به لحاظ قرارگیری 
در مرکز حمل و نقل کشــور از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده لذا تامین اعتبار 
برای تسریع در تکمیل پروژه های در دست اجرا مورد توجه خاص وزارت راه و 
شهرسازی است.  وی گفت: پروژه های مصوب در دور اول سفر رییس جمهور به 
استان اصفهان تامین اعتبار شده و در سال جاری نیز پروژه های مصوب بر اساس 
اولویت بندی تامین اعتبار می شود.  سینایی بیان کرد: پرداخت دیون پیمانکاران 
بخش حمل و نقل جاده ای و علی الخصوص پیمانکاران ساخت راه های روستا در 

سال ۱۴0۲ متناسب با تخصیص های ابلاغی انجام می پذیرد. 

  کشف ۷۰ تنُ شکر خارجی قاچاق در فلاورجان 
 فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان از کشف ۷0 تن شکر خارجی قاچاق 
به ارزش ۱۷ میلیارد و 500 میلیون ریال در عملیات ماموران این فرماندهی خبر 
داد. سرهنگ مرتضی هادیان بیان داشت: ماموران کلانتری ۱5 شهر پیربکران 
از توابع شهرستان فلاورجان با اشرافیت اطلاعاتی خود مطلع شدند ۲ دستگاه 
خودروی کامیون کشنده و یک دستگاه کامیونت باری درحال تخلیه شکرهای 
قاچاق در یکی از مناطق این شهر هستند که بلافاصله موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی، محل مذکور 
را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی به محل اعزام و در این رابطه ۲ 
خودرو که در حال تخلیه شکر بودند را توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
فلاورجان عنوان داشت: در این عملیات در مجموع ۷0 تنُ شکر خارجی قاچاق 
کشف و ۴ نفر نیز دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مرجع قضائی شــدند. سرهنگ هادیان در خاتمه با بیان اینکه بنابر اعلام نظر 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده ۱۷میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد 
شده است اظهار داشت: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی 
و مخل امنیت عمومی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع 
دهند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و 

تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس می باشد.

 مسیر روســتایی چهارمحال و بختیاری به لرستان در دست 
احداث است

معاون ساخت و نگهداری راه های روستایی و فرعی سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشــور در روند بازدید از احداث راه روستایی بزنوید شهرستان 
الیگودرز استان لرستان به سمت کوهرنگ چهارمحال و بختیاری، پیشرفت این 
طرح را مطلوب ارزیابی کرد. خداداد مقبلی روز چهارشنبه در روند این بازدید 
اظهار داشت: راه شکافی این مسیر، پیشرفت بسیار خوبی دارد. وی افزود: با توجه 
به اینکه پروژه بازگشایی راه های روستایی توسط مهندسی ارتش در حال انجام 
است، استان های لرستان و چهارمحال و بختیاری همکاری لازم را با مهندسی 
ارتش داشته باشند . معاون ساخت و نگهداری راه های روستایی و فرعی سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای تصریح کرد: این بازگشایی تا روستای چین انجام 
می شود که بعد از این بازگشایی استان های چهارمحال و بختیاری و لرستان از 
گروه ها و ماشین آلات خود در کنار پیمانکار مسیر، شن ریزی را انجام می دهند 

تا به راحتی تردد انجام شود.

اقتصادی و دارایی بود تصریح کرد: یکی از مهم ترین وظایف شورای اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی اطلاع رسانی شفاف فعالیت ها، دستاوردها و خدمات بانکها به مردم است. بانک ها نقطه قوت 
اقتصاد کشور هستند و تحریم های ظالمانه نیز تمرکز زیادی بر محدود نمودن بانکها داشته است 

بانک ها در بحرانی ترین شرایط نیز تعطیل نبوده و خدمات بانکی به عموم مردم ارائه شده است.
شــیخ حســینی افزود: بار اصلی حمایت مالی و اعتباری از تولید کننــدگان و کارآفرینان و 
اشتغال آفرینان بر دوش بانک ها است و علاوه بر این بانک ها در ایفای مسئولیت اجتماعی نیز متعهد 
به انجام تکالیف و رسالت های متعددی من جمله پرداخت تسهیلات ازدواج جوانان و فرزندآوری و 
تسهیلات اشتغال زایی مددجویان هستند. این مقام بانکی تأکید کرد: به فرموده مقام معظم رهبری، 
جهاد تبیین یک فریضه قطعی و یک فریضه فوری است و بر این اساس ضرورت دارد تلاش و کوشش 
بی وقفه بانکداران در ارائه خدمات توسعه ای و کمک به پیشرفت و تعالی کشور مورد تبیین واقع شود.

شــیخ حسینی توضیح داد: گرچه نقاط ضعف و کمبودها نیز وجود دارد و سیستم بانکی نیاز 
دارد همانند هر سیستمی به بهبود وضعیت و رفع نقایص بپردازد، اما هجمه به شبکه بانکی موجب 
می شود خدمات ارزنده بانکها به اقتصاد تحت تأثیر قرار گرفته و زحمات و فداکاری های این قشر 
ساعی و تلاشگر نادیده گرفته شود. این مقام بانکی یادآور شد: تعاون به عنوان بخش مردمی اقتصاد 
جایگاه ویژه ای برای توانمندسازی اقشار مختلف دارد و بخش اشتغال زای اقتصاد محسوب می شود و 
کمک به توزیع عادلانه و مشارکت دادن آحاد مردم در فعالیت های اقتصادی از اهداف و مشخصه های 
اصلی بخش تعاون است. وی ادامه داد: بانک توسعه تعاون همپا و هم سطح بانک های بزرگ کشور، 
تکالیف مهمی را بر عهده داشته است و علاوه بر ایفای تعهدات به بخش تعاون، کارنامه موفقی در 
طرح های ملی و تسهیلات تکلیفی داشته است، و ازجمله با پرداخت ۳۲ هزار میلیارد ریال و ایجاد 
اشــتغال برای 55 هزار نفر، ۹۲ درصد سهمیه تسهیلات طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری 
پرداخت شده است و در مجموع بانک در انجام تکالیف بالای ۹0 درصد عملکرد ایجاد نموده است. 
بانک توســعه تعاون در سه ماهه ابتدایی سال جاری ۱۶0 درصد سهمیه تکلیفی در خصوص وام 

قرض الحسنه ازدواج جوانان را پرداخت نموده است.
در ادامه مهدی محمدی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی 
گفت: مدیران روابط عمومی به عنوان ارکان اطلاع رسانی مجموعه وزارتخانه در تلاش هستند تا در 
شرایط و مناسبت های مختلف به معرفی دستاوردهای دولت در حوزه های مختلف بپردازد و با توجه 
به در پیش بودن هفته دولت، اطلاعات جامعی از پروژه های جدید و قابل افتتاح دولت به اطلاع عموم 

خواهد رسید و پروژه های مهم و اثربخش نیز با حضور مقامات ارشد به بهره برداری خواهد رسید.
وی افزود: این شورا ظرفیت های مهمی در اختیار دارد و در تلاش است با استفاده از ابزارها و 

امکانات، حلقه های اتصال میان عموم مردم و دستگاه های اجرایی را فراهم سازد.
محمدی تأکید کرد: میزبانی بانک توسعه تعاون از این جلسه در خور تقدیر است.

سید علی میرفخرایی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک توسعه تعاون نیز در ادامه مراسم با 
تأکید بر رسالت خطیر روابط عمومی دستگاه های اجرایی در شرایط کنونی کشور گفت: هم افزایی 
میان روابط عمومی ها می تواند منجر به رخدادهای مهم و اثربخش ازجمله توفیق در حوزه جهاد 

تبیین امید آفرینی در جامعه شود.

  مدیر عامل بانک 
توسعه تعاون اعلام 

داشت تبیین نقش و 
جایگاه بانکها در اقتصاد 

از مهمترین محورهای 
جهاد تبیین است. 

ده
چکی
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شماره : 1692

 5 مرداد، قرعه کشی مقدماتی جام جهانی
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که قرعه کشی مرحله اول و دوم مسابقات 
انتخابی جام جهانی 2026 و جام ملت های آسیا 2027 عربستان 5 مرداد برگزار 
می شــود. جام جهانی برای اولین بار با حضور 48 تیم خواهد بود و با توجه به 
افزایش سهمیه آسیا به 1+8 تیم تغییراتی در فرمت مسابقات مقدماتی به وجود 
آمده است. ایران در رنکینگ جدید فیفا بعد از ژاپن در رتبه دوم است و 27 تیم 
برتر قاره از مرحله دوم مقدماتی وارد مسابقات می شوند. با اضافه شدن 9 تیم از 
مرحلــه اول مقدماتی، مرحله دوم بین نوامبر 2023 تا ژوئن 2024 در 9 گروه 
چهار تیمی به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد. تیم های اول و دوم این 
9 گروه به دور سوم و نهایی مقدماتی جام جهانی 2026 راه می یابند و همزمان 
جایگاه خود را در جام ملت های آسیا 2027 عربستان سعودی قطعی می کنند.

اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، مسابقات این مرحله برای تیم ملی آسان و بی دردسر 
خواهد بود و می تواند تدارک خوبی پیش از جام ملت های آســیا باشد. ایران به 
همراه ژاپن، استرالیا، کره جنوبی، عربستان،  قطر، عراق، امارات و عمان در سید 
اول هستند. سید دوم را تیم های ازبکستان، چین، اردن، بحرین، سوریه، ویتنام، 
فلســطین، قرقیزستان و هند می سازند و در نهایت لبنان، تاجیکستان، تایلند، 
کره شــمالی، فیلیپین، مالزی، کویت، ترکمنستان و هنگ کنگ در سید سوم 
هستند. تیم های سید چهارم در پایان مرحله اول مقدماتی مشخص خواهند شد. 
سخت ترین حریف احتمالی تیم ملی ازبکستان خواهد بود که بهترین تیم سید دوم 
است و به تازگی در فینال تورنمنت کافا با یک گل مغلوب شاگردان قلعه نویی شد.

قرعه کشــی دور سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی 2026 در سال 2024 
انجام می شود که در آن 18 تیم در سه گروه شش تیمی تقسیم می شوند. دو 
تیم برتر هر گروه مســتقیماً به جام جهانی فوتبال 2026 راه پیدا می کنند. دو 
شرکت کننده مستقیم دیگر AFC در چهارمین دور مقدماتی جام جهانی مشخص 
خواهند شد و یک بار دیگر از طریق پلی آف بین قاره ای رقابت می کنند تا بتوانند 

سهمیه مستقیم را کسب کنند. 

  نکونام: محبی و قائدی را با هم می خواهم
سرمربی تیم فوتیال استقلال نسبت به اتفاقات امروز واکنش نشان داد.

هواداران استقلال به شدت خواهان ادامه حضور محمد محبی و مهدی قائدی 
در استقلال هستند. آنها در روزهای گذشته مدیران این باشگاه را به شدت تحت 

فشار گذاشته اند.
امروز علی امیری قائم مقام استقلال اعلام کرد محبی فرار رو به جلو می کند 

و تلویحا گفت نمی خواهد به استقلال بازگردد.
محبی هم در پاسخ به او گفت مدیران استقلال تعلل به خرج داده اند و با این 

حال تا روز جمعه منتظر استقلال می ماند.
جواد نکونام سرمربی استقلال در واکنش به این اتفاقات، در پایان تمرین این 
تیم در گفت وگوی کوتاهی گفت: هم محبی را می خواهم و هم قائدی را. هر دو 
بازیکن جزو کلیدی ترین بازیکنان فصل گذشته تیم در خط حمله بودند. اگر آنها 

را از دست دهیم کار برایمان سخت می شود.
وی افزود: غیر از این دو، لیست دیگر بازیکنان را هم به باشگاه داده ام و همچنان 

منتظر توافق و جذب بازیکنان جدید هستم. 

  پرسپولیس خانه بیرانوند است
بازیکــن تیم فوتبال پرســپولیس می گوید بیرانوند نمی خواســت از جمع 

سرخ پوشان خارج شود.
علیرضا بیرانوند برای تمدید قرارداد راهی باشگاه پرسپولیس شد. وحید امیری 
که برای ادامه حضور دروازه بان سرخ پوشان در این تیم وساطت کرده بود، به همراه 

بیرانوند در محل باشگاه پرسپولیس حاضر شد.
در همیــن رابطه امیری پیرامون نقش خود درباره ادامه همکاری بیرانوند با 
پرسپولیس، اظهار داشت: بیرانوند که جایی نمی خواست برود و اینجا خانه او بود. 
به هرحال در هر خانواده ای کدورت پیش می آید، خدارا شکر ختم به خیر شد.

وی افزود: ماهم کاری نکردیم. 

  یک ستاره دیگر در آستانه جدایی از پرسپولیس!
یکی از بازیکنان سرشناس پرسپولیس به تمرین سرخپوشان فرا خوانده نشده 
است.کمال کامیابی نیا ستاره خط هافبک پرسپولیس در تمرین امروز حضور ندارد 

تا شایعاتی در مورد او شکل بگیرد.
تمرین پرسپولیس از ساعت 18:30 در استادیوم کاظمی آغاز شده و در اولین 
جلسه تمرین، خبری از کمال کامیابی نیا نیست و به نظر می رسد او به پیش 

فصل سرخپوشان فراخوانده نشده است.
کمال یک فصل دیگر تحت قرارداد پرسپولیس است اما احتمال دارد از جمع 
قرمزها جدا شود تا بعد از سیامک، یک کاپیتان دیگر به در خروجی هدایت شود. 

  خرید بزرگ تراکتور از اسپانیا/محصول رئال مادرید جذب شد
باشگاه تراکتور تبریز وینگر اسپانیایی که محصول باشگاه رئال مادرید به حساب 

می آید را خدمت گرفت.
به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، »آلوارو خیمنز« وینگر 28 ساله فصل 
گذشته تیم لاس پالماس که محصول آکادمی رئال مادرید است، با عقد قرارداد 

رسمی با باشگاه تراکتور به جمع شاگردان پاکو خمز ملحق شد.
خیمنز که بازیکن تیم کادیز هست، فصل گذشته به طور قرضی پیراهن تیم 
لاس پالماس را در لالیگا 2 برتن می کرد و آمار سه گل و یک پاس گل در 26 
بازی، به نام خود ثبت کرده است.این وینگر در باشگاه های اسپانیایی نظیر تیم های 
پایه رئال مادرید، ختافه، اسپورتینگ خیخون، آلباسته بالومپیه، کادیز، ایبیزا و 
لاس پالماس توپ زده است. خیمنز که سابقه بازی در سطح اول فوتبال اسپانیا 

را دارد، در تیم ایبیزا شاگرد خمز بود. 

 حمید بوحمدان به گل گهر سیرجان پیوست
هافبک فصل گذشته فولاد خوزستان با گل گهر سیرجان قرارداد امضا کرد.

حمید بوحمدان هافبک فصل گذشــته فولاد خوزستان، با عقد قراردادی 2 
ساله به گل گهر سیرجان پیوست. این بازیکن دزفولی علاوه بر فولاد، سابقه بازی 
در تیم های نفت تهران، نفت مسجدسلیمان، تراکتور و ذوب آهن را هم در کارنامه 
خود دارد.گل گهر سیرجان با »مارینوس اوزونیدیس« سرمربی یونانی خود برای 
حضور در لیگ بیست و سوم آماده می شود و بازیکنان زیادی با حضور او در گل 

گهر در حال جابجایی هستند. 

 برخورد قاطع پاکو خمز با معترضان به داوری در تراکتور
سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز از بازیکنان خود در اردوی ترکیه درخواست 

مهم غیرفنی داشت.
 به نقل از رســانه باشــگاه تراکتور، تمرین نوبت عصر تیم از ساعت 18 در 
زمین چمن آغاز شد که »پاکو خمز« در ابتدای آن خطاب به شاگردانش گفت 
»نمی خواهــم در بازی ها به داوران اعتراض کنید و یا با بازیکنان حریف درگیر 
شوید؛ چرا که این کارها هیچ سودی ندارد. سال گذشته چند بازیکن ما به دلیل 
اعتراض و درگیری از زمین مسابقه اخراج شدند و اکنون آن نفرات اینجا نیستند 
و جایی در تیم من ندارند. انرژی و قدرت مان را برای ارائه فوتبال زیبا و کمک به 
همدیگر صرف خواهیم کرد. در مجموع از عملکرد همه رضایت دارم و بازیکنان 

جدید به خوبی خودشان را با شرایط تیم وفق داده اند.«

محمود رضایی   -   ایده روز  |   مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران آخرین سال قراردادی خود با باشگاه پورتو پرتغال را پیش رو دارد. 

      منچستریونایتد 
انگلیس یکی از 

تیم هایی است که در 
حال بررسی وضعیت 

طارمی و احتمال جذب 
او است اما این خبر 

هنوز از یک منبع معتبر 
و رسمی اعلام نشده. 
پورتو برای آزادسازی 

طارمی مبلغی در حدود 
۲۰ میلیون یورو طلب 

می کند.

ده
چکی

مورینیو دست روی طارمی گذاشت

طارمی با وجــود علاقه مندی باشــگاه هایی چون الهلال 
عربســتان و اورتون انگلیس اعلام کرده که قصد ندارد به این 
تیم ها برود و اهداف بزرگ تری دارد. هر چند گفته می شــود 
باشگاه منچستریونایتد انگلیس یکی از تیم هایی است که در 
حال بررســی وضعیت طارمی و احتمال جذب او است اما این 
خبر هنوز از یک منبع معتبر و رسمی اعلام نشده. پورتو برای 
آزادســازی طارمی مبلغی در حــدود 20 میلیون یورو طلب 
می کنــد و این موضوع کار را برای مشــتریان این مهاجم که 
بزودی 31 ســاله خواهد شــد، سخت می کند. پیش از این از 
تیم میلان ایتالیا هم به عنوان یکی دیگر از تیم های علاقه مند 
به آقای گل ایرانی فصل گذشته لیگ پرتغال نام برده می شد 
اما میلان تاکنون اقدامی برای جذب طارمی انجام نداده است. 

با این حال نشــریه کوریره دلواسپورت ایتالیا در خبری جدید 
مدعی شد آ اس رم با سرمربیگری ژوزه مورینیو وضعیت مهدی 

طارمی را زیر نظر دارد.
رم هنــوز معمای مهاجم مرکزی را حل نکرده و این روزها 
نام هــای مختلفی در مورد مهاجمی که جای »تامی آبراهام« 
مصدوم را می گیرد، به گوش می رســد که طارمی یکی از این 
بازیکنان است. در بخشی از گزارش نشریه ایتالیایی درباره لیست 
بلندبالای رم برای خط حمله آمده اســت: »طارمی خریدی 
مقرون به صرفه اســت که ارزشی در حدود 18 میلیون یورو 
دارد )قابل مذاکره(. او مطمئناً کسی است که می داند چگونه 
گل بزند. او 31 گل در فصل گذشته زد و تیمش را به قهرمانی 
در جام حذفی پرتغال و ســوپرجام رساند. نمایه ای متفاوت و 

رضا عنایتی می گوید به سرنوشــت تیم ملی امید فوتبال ایران در مرحله 
اول پیکارهای قهرمانی زیر 23 ســال آسیا و حتی بازی های آسیایی هانگژو 
که با کمترین فاصله زمانی با دیدارهای مورد بحث برگزار می شود،  خوشبین 
است اما شاید خوشبینی صرف او برای عبور از راه سخت موجود کافی نباشد.

تیم ملی امید با هدایت این مربی در رقابت های اخیر قهرمانی »امید«های 
غرب آسیا در حالی به رتبه دوم رسید که تا مرز حذف شدن توسط فلسطین در 
همان مرحله گروهی پیش رفت و اردن را در نیمه نهایی فقط با ضربات پنالتی 
برد و در فینال با همین ضربات تسلیم عراقی شد که ابتدا 0-1 از ایران عقب 
افتاده و سپس کار را به تساوی 1-1 و در نهایت ضربات پنالتی کشانده بود. 
فشــردگی این دیدارها نشان داد که اولاً تیم ایران کیفیت فنی لازم را ندارد 
و ثانیاً  به همین ســبب و البته نداشتن وقت و تدارک کافی و عدم همراهی 

باشگاه ها از رسیدن به حداکثر توان خویش نیز باز می ماند.
 

 »مقدماتی«؛ دشوارتر از »نهایی«
ســؤال بزرگ و مهمی که بعــد از اتمام رقابت های غرب آســیا به وجود 
آمد،  این اســت که اگر ایران به هر ســبب زورش به تیم های درجه ســوم 
و چهــارم آســیا هم نمی رســد چگونه می توانــد در پیکارهــای قهرمانی 
 زیر 23 ســاله های آســیا که البتــه مرحله نهایــی آن به مثابــه انتخابی

 المپیک 2024 پاریس هم هست،  در برابر حریفانی به غایت قوی تر از سوریه،  
فلسطین،  اردن و عراق به پیروزی برسد و به  دوری 47 ساله ایران از مرحله 

نهایی فوتبال المپیک ها پایان بخشد.
عنایتی معتقد اســت مرحله اول مسابقه های قهرمانی زیر 23 سال آسیا 
سخت تر از مرحله نهایی است زیرا در 11 گروه برگزار می شود و فقط سرگروه ها 
و چهار تیم از 11 تیمی که در گروه های خود دوم می شوند،  به مرحله پایانی 
صعود می کنند و ایران در گروهی که ازبکســتان در شهر تاشکند میزبان آن 

است،  قرار دارد. ســرمربی ایران حتی در مورد بازی های آسیایی هانگژو که 
تیم امید ایران باید با کمترین فاصله زمانی با رقابت های تاشکند به آن گسیل 
شــود،  فقط به اظهارنظرهای خوشبینانه می پردازد و مدعی است که اگر به 
میدان ها امید نداشت،  شرکتش در این عرصه ها چه سودی می توانست برای 

او داشته باشد.

  از 199۲ تا ۲۰۲۰
لابد عنایتی می داند که حضوری موفقیت آمیز در رقابت هایی از این دست 
به سلاح هایی بسیار بیشتر از خوشبینی های صرف و نظایر آن احتیاج دارد و 
باید هر علم و فن و هنری را به کار گرفت تا هم در هانگژو  سرافکنده نشد و 
هم پای به »پاریس 2024« نهاد،  ولی نه اظهارات او و نه برنامه هایی که در 
این راه دارد،  اطمینانی را به دست نمی دهد. با حرف می توان در رؤیا قهرمان 
شــد اما قهرمانی واقعی تدارک و علم می خواهد و شــاید یافتن و لمس این 

فاکتورها در برنامه های عنایتی آنقدرها هم مقدور و آسان نباشد. دیگر رویداد 
سخت و ناممکن،  به فراموشی سپردن ناکامی های پرتعداد قبلی ما در عرصه 
المپیک ها و فکر نکردن به دلایل آن اســت. زوج مربیگری حسن حبیبی و 
بیژن ذوالفقارنســب در سال های 1992 و 1996،  ایگون کوردس آلمانی در 
سال های 2000،  محمد مایلی کهن )و حسین فرکی( در 2004،  وینگو بگوویچ 
کروات در 2008،  علیرضا منصوریان در 2012،  محمد خاکپور در 2016 و 
حمید استیلی در سال 2020 سرمربیانی بودند که در مرحله انتخابی فوتبال 
المپیک ها ناکام ماندند و نتوانســتند امیدها را به بارسلونا،  آتلانتا ،  سیدنی،  
آتن،  پکن،  لندن،  ریودوژانیرو و توکیو برسانند که محل های برگزاری المپیک 

تابستانی در سال های مذکور بودند.
 

 »آنها« باشگاه های خود را مهم تر می انگارند
دیر شروع کردن کارهای تدارکاتی و عدم همکاری باشگاه ها با مربیان تیم 
ملی امید که سبب شده است در تمامی این سال های طولانی ملی پوشان »امید« 
باشگاه ها دیر به اردوهای این تیم بروند،  دلایل اصلی ناکامی های مکرر تیم ملی 
این رده در انتخابی المپیک ها بوده و البته فدراسیون فوتبال نیز هرگز مسائل 
تیم امید را دغدغه نخست خود ندانسته و ملی پوشان امید نیز هیچ گاه دل در  
گرو عشق این تیم نداشته اند و چون پول استخدام و حقوق گذران زندگی شان 
را باشگاه های طرف قرارداد آنها پرداخته اند،  همواره نیروی اصلی خود را نه 
برای تیم امید بلکه برای دیدارهای باشگاهی ذخیره و مصروف کرده اند. این 
بدین معنا نیست که آنها کم فروشی کرده اند اما قدر مسلم این است که آنان 
 کوشــیده اند با کمترین آسیب های فیزیکی و اختصاص دادن نازل ترین وقت 
به مســائل تیم ملی امید،  هرچه سریع تر از مشغولیت های خود در این رده 
رهایی یابند و به باشــگاه های خود که مأمن و پایگاه اصلی خودشــان است،  

رجعت کنند.

» عنایتی« در راهی سخت و بدفرجام

ارزان تر نسبت به فولارین بالوگون امریکایی است اما می تواند اهداف مورد نیاز 
رم را تضمین کند.«از آنجا که باشگاه رم با داشتن صفحات فارسی در شبکه های 
اجتماعی یکی از تیم های دارای پایگاه در ایران است، شاید سرمایه گذاری روی 
مهاجم گلزن ایران برای این باشــگاه قابل توجیه باشد. سال های گذشته هم 
رسانه های ایتالیا مدعی بودند رم روی جذب سردار آزمون دیگر مهاجم ایران 
نظر مثبت دارد که آزمون بعد از جدایی از تیم زنیت راهی لورکوزن آلمان شد.

دوست دارم گل های ملی بیشتری بزنم

مهدی طارمی این روزها تعطیلات خود را در بوشهر سپری می کند. 
او در گفت و گو با یک رسانه بوشهری در مورد تورنمنت کافا گفت: »در 
هر مســابقه ای با افتخار و اشتیاق برای تیم ملی بازی می کنم و همه 
توان خود را خواهم گذاشت. دستاورد تورنمنت کافا این بود که ذهنیت 
قهرمانی در بچه ها شکل گرفت و این خیلی مهم است و باید ذهنیت 
آماده باشــد و با این عنوان یک پله جلو افتادیم. البته برای موفقیت 
در مســابقات نیازمند بازی های تدارکاتی بهتر و بیشــتری هستیم. 
باید با تیم های بــزرگ بازی کنیم و حتی اگر به این تیم ها ببازیم هم 
دستاوردهای بزرگی برای ما خواهد داشت. مسابقه با تیم های بزرگ 
باعث می شود تا ضعف های خود را در دفاع و حمله بشناسیم و بتوانیم 
ضعف ها را رفع و نقاط قوت خود را بیشتر کنیم و موفقیت بهتری را به 
دست بیاوریم. ضمن اینکه برای تیم شدن باید با تیم های بزرگ بازی 
کنیم و امیدوارم که شاهد تحقق آن باشیم.« طارمی بعد از آقای گلی 
در لیگ پرتغال، عنوان بهترین گلزن تورنمنت کافا را نیز به دســت 
آورد. او در مورد گلزنی هایش و همچنین پنالتی هایی که وارد دروازه 
رقبا می کند، گفت: »گل زدن را دوست دارم و تلاش می کنم که تعداد 
گل های خود برای تیم ملی را  افزایش دهم. ضمن اینکه تأکید می کنم 
پنالتی زدن کار ســختی است و دروازه بان ها نیز پنالتی زن ها را آنالیز 
می کنند و این موضوع کار گل زدن از روی نقطه پنالتی را ســخت تر 
می کند. کســی که تعداد زیادی پنالتی برای یک تیم می زند، کارش 

سخت تر می شود.
 فشــار تماشاگر و فشــار بازی و همچنین شرایط بدنی در به ثمر 
رسیدن پنالتی بسیار مهم و تأثیرگذار است.« یکی از نقاط قوت تیم 

ملی، هماهنگی طارمی با آزمون است.
 مهاجم بوشهری تیم ملی در مورد هماهنگی خود با سردار آزمون در 
خط حمله تیم ملی گفت: »سردار دارای استعداد بسیار خوبی است که 
اگر قدر خودش را بداند اتفاقات خیلی بهتری را رقم خواهد زد. استعداد 
و هوش بالای سردار باعث شده تا همکاری بسیار خوبی با هم داشته 
باشــیم. ما همدیگر را خوب می شناسیم، درک متقابلی از هم داریم و 
چشم بسته همدیگر را پیدا می کنیم.« تیم ملی با چه راهکاری قهرمان 
آسیا می شود؟ طارمی اینگونه پاسخ داد: »برای موفقیت و قهرمانی در 
جام ملت های آسیا باید برنامه ریزی خوبی داشته باشیم و برای بردن هر 
تیم آماده باشیم. راه ما مشخص است و شاید کره جنوبی حریف اصلی 
ما تا فینال باشد ولی باید برای همه بازی ها آماده باشیم و با تمرکز بالا 

وارد این مسابقات شویم.«

یک استوری از جانب بازیکنی که این 
روزها محبوب هواداران است باعث شد تا         
نشانه رود، اما این بار معاون باشگاه استقلال 
ســعی کرد که از حق و حقوق مسئولان 
باشگاه دفاع کند و توپ را در زمین محبی 
بیندازد. ماجرا این بود که محمد محبی با 
انتشار یک استوری نسبت به شرایط خود 
در استقلال گلایه و اعلام کرد اگر در این 
چنــد روز در مذاکرات توافقی برای ادامه 
حضور در این تیم حاصل نشــود، مجبور 

می شود تصمیم جدیدی بگیرد. علی امیری، معاون باشگاه استقلال در واکنش به این موضوع اعلام کرد: »اولین بار حجت 
کریمی در تاریخ 27 ژوئن 2023 به سانتاکلارا نامه زد و پس از آن هم 2 بار دیگر به این باشگاه نامه ارسال کرد. پس از 
ارسال نامه سوم، علیرضا نیکومنش را که در پرتغال حضور دارد، به عنوان نماینده استقلال به سانتاکلارا معرفی کردیم تا 
حضوری به این باشگاه برود. در ایمیل اول خود گفتیم 600 هزار دلار را طبق توافقنامه پرداخت می کنیم و بازیکن برای 
ما خواهد شــد. آنها هم در جواب گفتند به این دلیل که در زمان مدیریت فتح الله زاده پول پرداخت نشــده است، پرونده 
در دادگاه CAS است و این توافقنامه اعتبار ندارد. در ایمیل دوم گفتیم مدیریت استقلال عوض شده و برای اثبات حسن 
نیت حاضر هستیم 140 هزار دلار باقی مانده دوره فتح الله زاده را هم برای باشگاه سانتاکلارا واریز کنیم. جوابی به ایمیل 
یادآوری ما و معرفی نماینده اســتقلال ندادند. نیکومنش هم گفت سانتاکلارا می گوید بازیکن با یک باشگاه روسی 20 

روز قبل تمام کرده است.«
معاون استقلال در ادامه گفت:»زمان فتح الله زاده باید پولی پرداخت می شد که نشد. این پول برای زمان کریمی که 
نبوده است. بازیکن برای باشگاه سانتاکلارا است. تنها نفری که الان می تواند به استقلال کمک کند، خود محبی است زیرا 
نمی توانند به بازیکن به زور بگویند به پرسپولیس، سپاهان یا فلان جا برو. وقتی باشگاه می خواهد بازیکن را قرض داده یا 
به او رضایت نامه بدهد، باید خودش هم قبول کند. الان باشگاهش با ما دعوا دارد اما به سانتاکلارا گفتیم 600 هزار دلار 
و 140 هزار دلاری که بلوکه شده می دهیم. حاضریم همین فردا صبح پول را به حساب شان بریزیم اما می گویند دیگر به 

استقلال بازیکن نمی دهیم زیرا زمان آجورلو و فتح الله زاده این اتفاق افتاد.«
 امیری در پایان گفت:» محبی با استوری گذاشتن، فرار رو به جلو می کند.« به این ترتیب به نظر می رسد که استقلال 

در این شرایط با محبی هم دچار چالش شده است و این بازیکن همچنان بلاتکلیف است. 

خیلی وقت اســت که هواداران فولاد 
خوزســتان نســبت به حضور علیرضا 
منصوریــان انتقاد دارند و از مســئولان 
باشگاه خواستند سرمربی جدید انتخاب 
کنند. دقیقــاً از روزی که منصوریان به 
عنوان ســرمربی جدید فولاد انتخاب و 
جانشــین جواد نکونام شــد،  هواداران 
علیه این سرمربی شــعار سر دادند و از 
او خواســتند اهواز را ترک کند. فولاد با 
منصوریان نتایج نسبتاً خوبی هم گرفت 
و حتی توانست از رده دهم به رده هفتم برسد اما باز هم هواداران،  از باشگاه خواستند به دنبال سرمربی جدید باشند 
چراکه منصوریان چند سال پیش و زمانی که سرمربی نفت تهران بود،  صحبتی در مورد اهواز داشت که باعث ناراحتی 
عرب های خوزستان شد. این شعارها و انتقادها از علیرضا منصوریان آنقدر ادامه داشت تا اینکه این سرمربی تحملش 
تمام شد و بعد از آخرین بازی فصل بیست و دوم،  بار دیگر از هواداران فولاد انتقاد کرد. او در مصاحبه اش به گروهی 
اشاره کرد که سمت چپ می نشینند و بنری کهنه و کثیف دارند که همیشه با خود می آورند.  همین صحبت ها هم 
باعث شد هشتگ هایی با عنوان »من سمت چپ می نشینم« و »نه به علیرضا منصوریان« در شبکه های مجازی پخش 
شود. با این شرایط،  خیلی ها تصور می کردند علیرضا منصوریان دیگر به اهواز برنمی گردد و حتی مسئولان باشگاه فولاد 
خوزســتان با چند سرمربی خارجی هم مذاکره کردند اما در نهایت خبر رسید قرارداد منصوریان تمدید شد و او قرار 
است هدایت قرمزپوشان اهوازی را در فصل بیست و سوم هم به عهده داشته باشد. مسأله ای که ناراحتی هواداران فولاد 
خوزستان را به دنبال داشت. اینکه هواداران فولاد و بخصوص عرب ها ناراحت باشند،  مسأله عجیبی نبود و می شد به 
آنها حق داد اما به تازگی کاظم طالقانی رئیس هیأت فوتبال خوزستان مصاحبه ای انجام داد که تعجب خیلی ها را به 
دنبال داشت. طالقانی در حاشیه مراسم اختتامیه کلاس مربیگری درجه B آسیا در اهواز صحبت هایی در مورد 3 تیم 
خوزستانی حاضر در لیگ برتر انجام داد که مهمترین آن به فولاد برمی گشت. او به صراحت از علیرضا منصوریان انتقاد 
کرد و گفت او در حد و اندازه های فولاد خوزستان نیست: »امیدوارم با انتخاب هایی که در رأس کادرفنی تیم های استقلال 
خوزستان و نفت آبادان بود و خدا را شکر مربیان شایسته ای به کار گرفتند،  اتفاقات خوبی رقم بخورد. منصوریان هم 
انســان خوبی اســت اما در حد و اندازه های فولاد و فوتبال خوزستان نیست. انتظار من این است هیأت مدیره باشگاه 

فولاد در این انتخاب تجدید نظر کند.«

با ما همکاری نمی کند! منصوریان در حد و اندازه فولاد نیست!

 امکانات تراکتور از تیم های قطری بهتر است
مدافع ملی پوش تراکتور گفت: پس از سال ها به ایران بازگشته ام و می خواهم روند خوبم را ادامه دهم. به نقل از رسانه باشگاه تراکتور، شجاع خلیل  زاده در خصوص حضورش در تراکتور گفت: خیلی خوشحالم که پس از چندین سال بار دیگر 
به تراکتور بازگشته ام، امیدوارم فصل فوق العاده ای با حمایت هواداران رقم بزنیم.وی با بیان اینکه خاطرات خوبی با تراکتور دارم، یادآور شد: همیشه از بزرگی تراکتور و هوادارانش گفته ام و طی این سال ها حتی یک بار هم بی احترامی از پرشورها 
ندیده ام. من هم از صمیم قلب دوست شان دارم و برای آغاز فصل و دیدار دوباره با پرشورها، لحظه شماری می کنم.خلیل زاده با اشاره به انگیزه بالایش برای آغاز لیگ بیست و سوم، توضیح داد: پس از سال ها به ایران بازگشته ام و می خواهم روند 
خوبم را ادامه دهم.وی با تأکید بر اینکه امکانات باشگاه تراکتور من را شوکه کرد، اظهار داشت: انتظار چنین امکاناتی را نداشتم. زمانی که من در تراکتور بودم، زمین تمرین و رختکن و شرایط ایده آلی نداشتیم. خوشبختانه با آمدن آقای زنوزی 

امکانات و زیرساخت های تراکتور بهتر از تیم های قطری شده و تمامی بازیکنان جدید تیم از شرایط حرفه ای حاکم بر باشگاه رضایت دارند.
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نمایش هفت خان اسفندیار

پیامبر اکرم )ص( :
امامانِ پس از من ، دوازده 

نفرند . نخستینِ آنان، علی 
بن ابی طالب و آخرینشان 

قائم علیه السلام است . اینان 
، جانشینان و اوصیا و اولیای 

من ، و پس از من ، حجّت های 
خدا بر امّتم هستند . اقرار 

کننده به ایشان ، مؤمن است 
و انکار کننده شان ، کافر .

کتاب من لا یحضره الفقیه : ج 4 ص 180 ح 5406

با وجود بازارهای تعطیل در ایالات متحده، دلار آمریکا 
ابتدا تحت فشار فروش قرار گرفت و طلا در حوالی یک 

خط ثابت، نزدیک به 1920 دلار معامله شد.
 به نقل از »اف ایکس استریت«، بهای طلا در معاملات 
اولیه ی روز سه شــنبه در اطراف یک خط ثابت، نزدیک 
به 1920 دلار معامله می شــود. گفتنی اســت به دلیل 
بسته شــدن بازارهای ایالات متحده به مناســبت روز 
استقلال، احتمالاً شرایط محدود معاملات در طول روز 

ادامه خواهد یافت.

خزانه داری  قرضــه ی  اوراق  قوی تر  بازده   
آمریکا، افزایش بهای طلا را محدود می کند

با نگاهی به حرکت قیمت طلا در روزهای اخیر، بهای 
طلا در روز دوشنبه بین سود و زیان در نوسان بود؛ زیرا 
معامله گران در تعطیلات طولانی آخر هفته ی منتهی به 

روز استقلال 4 جولای، در حاشیه باقی ماندند.
در سایه ی گمانه زنی سرمایه گذاران در مورد چشم انداز 
افزایش نــرخ بهره ی فــدرال رزرو آمریــکا، روحیه ی 
محتاطانه ای بر بازار حاکم شــد، به ویژه پس از آن که 
داده های ســطح بالای PMI تولید ISM ایالات متحده به 
طور غیرمنتظره ای به انقباض در حال گسترش در بخش 

تولید اشاره کردند.
 )USD(در چشــم انداز ارز ایالات متحده، دلار آمریکا
گرچه در واکنشی فوری به داده های ضعیف، تحت فشار 
فروش مجدد قرار گرفت، اما به ســرعت جایگاه خود را 
بازیافت؛ زیــرا داده های ISM نه تنها مجددأ نگرانی ها در 
مورد رشــد اقتصادی ایالات متحده را برانگیخت، بلکه 
احساسات پیرامون سهام ایالات متحده را نیز کاهش داد.

 رشد اقتصادی
و امــا حال و هوای مختلط بازار از ورود پناهگاه امن 
دلار به مسیر نزولی جلوگیری کرد و در عین حال، منجر 
به محدودشدن بهای طلا شد. البته عامل دیگری که در 
روز دوشنبه روند بهبود قیمت طلا را خنثی کرد، جهش 
شدید بازده اوراق قرضه ی خزانه داری ایالات متحده بود.

بنا به پیش بینی ابزار نظارت بر نرخ گروه CME فدرال 
رزرو، بازارهــا با احتمال 87 درصد، افزایش 25 واحدی 
نــرخ بهره در ماه جــولای را در نظر می گیرند و بر این 
باورند که فــدرال رزرو نرخ ها را به محدوده ی 5.25 تا 

5.50 درصد می رساند.
با نگاهی به چشم انداز آتی، بهای طلا اگرچه به دلیل 
شرایط نامطمئن بازار در تعطیلات، همچنان در معرض 
خطر نوســانات شــدید قرار دارد، اما بــه احتمال زیاد 
محــدوده ی معاملات خود را بــالای 1900 دلار حفظ 
خواهد کرد.در حال حاضر، برای شفاف ســازی در مورد 
مســیر افزایش نرخ بهره ی بانک مرکزی، همه ی نگاه ها 
به صورتجلسه های روز چهارشنبه ی فدرال رزرو در ماه 
ژوئن است. علاوه بر آن، پیش از انتشار گزارش بسیار مهم 
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی در روز جمعه، داده های 
بازار کار ایالات متحده در روز پنج شــنبه نیر در کانون 

توجه خواهد بود.

 تحلیل تکنیکال قیمت طلا با اســتفاده از 
نمودار

همانطــور که نمودارها  نشــان می دهــد، علیرغم 
تلاش هــای صعودی، قیمت طلا کماکان آســیب پذیر 
اســت. گذشــته از آن، تقاطع نزولی و شاخص قدرت 
نســبی نزولی )RSI( حاکی از آن اســت که قیمت طلا 
همچنان در معاملات »فــروش در حالت جهش« باقی 
می ماند، مگر اینکه خریداران طلا حرکتی پایدار بالاتر از 
میانگین متحرک نزولی 21 روزه )DMA-21( در سطح 

1936 دلار داشته باشند.
گفتنی است که پیش از آن، مقاومت خط روند نزولی 
بحرانی در 1924 دلار می تواند تعهدات نزولی را به چالش 
بکشــد، که البته با بسته شدن روزانه بالاتر از این سطح 
همراه اســت تا شکست صعودی از شکل گیری گوه در 
حال سقوط را تأیید کند.علاوه بر آن، قیمت طلا پس از 
رسیدن به بالاترین رکورد 2080 دلاری در اوایل آوریل، 
با کاهش رو به رو شده است. مانع صعودی بعدی مربوط 

به رقم گرد 1930 دلاری است.
و در نهایــت، از منظر نزولی، پشــتیبانی فوری در 
آستانه ی 1900 دلار در راه است که زیر آن کف قیمت 
سه ماهه 1893 دلاری، مجددا مورد آزمایش قرار خواهد 
گرفت. هدف بعدی در رادارهای فروشندگان طلا در خط 

روند نزولی با قیمت 1890 دلار مشاهده می شود.

یک مطالعه جدید نشان می دهد که افراد مبتلا 
به زوال عقل هنوز هم می توانند چیزهای جدیدی 

یاد بگیرند.
 به نقل از نیو اطلس، یک مطالعه نشــان داده 
است که با وجود از دست دادن حافظه و مشکلات 
ارتباطی ناشی از زوال عقل، افراد مبتلا همچنان 

قادر به یادگیری چیزهای جدید هستند.
زوال عقل)Dementia( اغلب با فرضیات منفی 
در مورد از دست دادن حافظه، استقلال شخصی و 
یادگیری چیزهای جدید همراه است، اما اکنون یک 
مطالعه جدید نشان داده است که برخلاف باورهای 
رایج، ممکن است افراد مبتلا به زوال عقل بر خلاف 

این شرایط بتوانند به یادگیری ادامه دهند.
زوال عقل یک اصطلاح کلی برای تشخیص های 
متعدد با مجموعه ای از علائم است که بر شناخت 
و رفتار شخص تأثیر می گذارد و به تدریج در طول 

زمان بدتر می شود.
بیماری آلزایمر شایع ترین شکل از زوال عقل 
است و علائم آن شــامل از دست دادن حافظه و 
قدرت تکلم، از دست دادن توانایی های حل مسئله 

و توانایی انجام فعالیت های روزانه است.
الیاس اینگبراند به عنوان بخشــی از رســاله 
دکترای خود در دانشــگاه لینشــوپینگ ســوئد 
می خواست ببیند یادگیری چگونه تحت تأثیر زوال 
عقل قرار می گیرد. او عمدتاً می خواست فرضیات 
رایــج در مورد افراد مبتلا به زوال عقل را شــامل 
اینکه آنها منفعل و بی تفاوت هستند و در تعاملات 

اجتماعی مشکل دارند، به چالش بکشد.
بسیاری از تحقیقات قبلی در مورد زوال عقل 
بر یادگیری مجدد فعالیت های آشنا متمرکز شده 
اســت و برخی از آنها بــه یادگیری جدید مربوط 
می شــوند. اما این یادگیری جدید، معمولاً شامل 
یادگیری کلمات ســطحی یا به خاطر سپردن نام 
افراد تصادفی بوده است. اینگبراند می خواست در 
تحقیقات خود بررسی کند که آیا افراد مبتلا به زوال 
عقل می توانند مهارت های جدیدی را در محیط های 

اجتماعی روزمره و مرتبط بیاموزند یا خیر.
او بــه 10 نفر مبتلا به انواع مختلف زوال عقل 
که هشــت نفر از آنهــا در مراکز مراقبتی زندگی 
می کردند، یک تبلت داد. هیچ کدام از آنها قبلا از 
تبلت استفاده نکرده بودند. سپس با کمک کارکنان 
یا یکی از اعضای خانواده، تنها دستورالعملی که به 
شرکت کنندگان داده شد این بود که از تبلت هر 

طور که می خواهند استفاده کنند.
اینگبراند و همکارانش تعاملات آنها را با تبلت 
ضبــط کردند و دریافتند که شــرکت کنندگان 
خیلی زود در مورد دستگاهی که در دست داشتند 

کنجکاو شدند.
اینگبرانــد می گوید: من از این موضوع تعجب 
کردم. انتظار داشتم که آنجا تبلت را فقط در دست 
بگیرنــد و در مورد چیز دیگری صحبت کنند، اما 
دیدیم که آنها توجه خود را روی آن متمرکز کردند.

آنها با وجود از دســت دادن شــدید حافظه و 
مشکلات در برقراری ارتباط کلامی، طی چهار تا 
شش هفته به تدریج یاد گرفتند که چگونه به شکلی 

مستقل تر از تبلت استفاده کنند.
برای مثال، یک شــرکت کننده زن که قبلًا از 
ورزش جهت یابی لذت می برد، به  طور خودجوش 
از تبلت برای بررســی نتایج مسابقات جهت یابی 
اســتفاده کرد. علاوه بر این، مــردی که معمولاً 
پرخاشگر و بی قرار بود، یاد گرفت که به آرشیو باز 
شــبکه تلویزیون دولتی سوئد برود و با آرامش به 

تماشای برنامه ها بنشیند.
ورزش جهت یابــی پیدا کــردن راهی معین 
با بهره گیری از نقشــه و قطب نما اســت. ورزش 
جهت یابی دارای مقررات و اصولی است که آموزش 
آنها در قبل منحصراً برای افراد نظامی بود اما امروزه 
با بنیان گذاری فدراسیون بین المللی جهت یابی و 
گســترش آن به همه اشخاص، این ورزش به یک 

رشته پایه تبدیل شده  است.
اینگبراند همچنین مبتلایان به زوال عقل را به 
دو گروه تقسیم کرد و دریافت که آنها بدون کمک 
کارکنان یا خانواده خود از این تبلت استفاده کردند.

وی معتقد اســت این اولین مطالعه در مورد 
همکاری بین افراد مبتلا به زوال عقل است.

مبتلایان به زوال عقل 
همچنان می توانند بیاموزند

سازمان جهانی بهداشت 
یکی از پرطرفدارترین 
افزودنی های خوراکی را 
سرطان زا اعلام می کند

آیا طلا در یک خط سیر 
بی نوسان است؟

که  ینفلوئنسرهایی  ا
شدند مالیات  مشمول 

اداره کل امور مالیات 
مودیان متوسط در تهران، 
طبق بند ز تبصره 6 قانون 
بودجه سال 99، مامور 
شناسایی اینفلوئنسرهای 
مشمول مالیات دهی 
شده و این اداره وضعیت 
اظهارنامه های سال 99 و 
1400 این اینفلوئنسرها با 
دنبال کننده بالای 500 هزار 
را مورد بررسی قرار داده 
است. در نهایت 551 کاربر 
و فعال مجازی دارای بیش 
از 500 هزار دنبال کننده 
شناسایی شدند که مشمول 
مالیات بر درآمد می شدند. 
طبق اعلام سخنگوی 
سازمان امور مالیاتی در 
حال حاضر برای تعداد 123 
اینفلوئنسر شناسایی شده 
حدود 17 میلیارد تومان 
مالیات تشخیص داده شده 
که 23 نفر از اینفلوئنسرها 
این مالیات را پذیرفته اند.

  اینفوگرافیک

موتورسیکلت Steam Rocket Bike که به موتور بخار مجهز 
است، رکورد جهانی جدیدی را از خود بر جای گذاشته است.

 به نقل از آی ای، تعقیب رکوردهای سرعت از زمان اختراع 
وسایل نقلیه که اغلب برای نمایش اوج مهندسی در نظر گرفته 

می شدند و می شوند، وجود داشته است.
اکنــون موتورســیکلتی موســوم به »اســتیم راکت 
بایک«)Steam Rocket Bike( که با نیروی بخار کار می کند، 

به تازگی رکورد جهانی جدیدی را به ثبت رسانده است.
تیم Force of Nature)نیروی طبیعت( که توســط یک 
زوج ســاکن بریتانیا اداره می شود، موتورسیکلت بخار خود 
را بــه حرکت درآوردند تا مســافتی 200 متری را تنها در 

3.878 ثانیه طی کنند.
ســرعت این موتورسیکلت در کســری از ثانیه به 2۶2 
کیلومتر در ساعت رسید و در اوج خود نیز به 289 کیلومتر 

در ساعت رسید.
این رکورد توســط هیئت حاکمه بریتانیا و هیئتی برای 

رکوردهای سرعت زمینی بریتانیا و اروپا تأیید شد.
تیم Force of Nature یک شــرکت مهندسی کوچک 

خانوادگی است که توسط گراهام سایکس)Graham Sykes( و 
همسرش دایان)Diane( تأسیس شده است. گراهام به عنوان 
طراح و مهندس اصلی این مفهوم کار می کند و از سال 1979 

در مسابقات موتورسیکلت رانی شرکت داشته است.

 موتورسیکلت موشکی با نیروی بخار
تیم Force of Nature یک موتورسیکلت بخار ساخته است 
که برای مسابقات دِرگَ)شتاب( و رکوردشکنی در نمایشگاه ها 
و رویدادها ساخته شده است و با استفاده از انرژی نهان بخار، 
نیروی رانش لازم برای حرکت خود رو به جلو را ایجاد می کند.

این موتورسیکلت برای ایجاد فشار، آب خالص را بسیار 
داغ می کند و پس از رسیدن به فشار مناسب، آب از طریق 
یک نازل مخصوص به موتور رســانده می شود. آبِ فوق داغ 
هنگام خروج از نازل بلافاصله به بخار تبدیل می شــود و تا 
زمانی که مخزن تحت فشار موتورسیکلت خالی شود، نیروی 

رانش را فراهم می کند.
از یک روغن نباتی که هیدروژنه شــده است برای تولید 
گرما تا دمای 200 درجه سانتیگراد و ایجاد فشاری معادل 

30 بار استفاده می شود.
به گفته سازندگان این موتورسیکلت، یک موتورسیکلت 
بخار پرسرعت با ســرعت بالقوه 321+ کیلومتر بر ساعت 

تاکنون هرگز ساخته نشده بود.
 Pressure Vessel Specialists  متخصصانی از شــرکت
قطعات سفارشی و ابعاد خاص مورد نیاز این تیم را برای کمک 
به بهینه سازی عملکرد موتورسیکلت در اختیار تیم قرار دادند.

آنها می گویند ما در ابتدا یک مخزن 50 لیتری فولاد ضد 
زنگ 31۶ لیتری ساختیم و پس از آزمایش یک مخزن 130 
لیتری برای افزایش ظرفیت موتورسیکلت ساختیم. لوله های 
گرمایش از داخل مخزن عبور می کنند تا آب به دمای 200 

درجه سانتی گراد برسد.
 Force این شرکت در 10 سال گذشته از سایکس در پروژه

Of Nature  پشتیبانی کرده است.
این تیم مطمئن است که سیستم محرکه آن پتانسیل 
کافی برای ارائه دارد و به آن کمک می کند تا به سرعت بالای 

321 کیلومتر در ساعت برسد.
سایکس می گوید: هنوز قدرت بیشتری در راه است و من 

رکورد جهانی موتورسیکلت های بخار شکسته شد
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